RELAGCAO DE DISPENDIOS - PROJETO TRANSNORDESTINA - M VS - STR - SPS (DE 23/11/2009 a 30/09/2010) - 22 PARCELA

Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc ° Doc Historico Item Financiado Valor R$ Caodigo Contabil Rubrica Cont &bl Trecho(s)

CONST DE OBRAS

~ 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
20/9/2010 BS CONSTRUCOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 3201 AREIA COMUM LAVADA INFRA-ESTRUTURA 40.810,95 |1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-lsuapE
SUAPE

DRENAGEM E OAC -

20/9/2010 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 3301 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 25.971,31 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
17/9/2010 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 3601 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 24.940,43 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
SERVICO DE ESTUDO 4 - SALGUEIRO-SUAPE LICENGAS 4 - SALGUEIRO-
14/4/10 01 DB DO BRASIL 00.900.716/0001-45 NFS 273101 DE IMPACTO ACUSTICO |OUTRAS DESPESAS 40.953,00 [1.2.3.05.01.001.000367 AMBIENTAIS - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE

GERENCIA DOS

A G TOPOGRAFIA E 96.221.767/0002-09; SERVICO DE TODO PROJETO - PROJETOS
5/5/10 ARQUITETURA LTDA 35.467.604/0001-27 NFS/IRRF 17001 TOPOGRAFIA OUTRAS DESPESAS 123.372,33 |1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETO
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
21/9/2010 A GERADORA 33.845.322/0001-90 NFS/IRRF 3349001 DE GRUPO GERADOR | INFRA-ESTRUTURA 377.146,90 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-lsuaPE
SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
1/9/2010 A GERADORA 33.845.322/0001-90 NFS/IRRF 3348701 DE GRUPO GERADOR | INFRA-ESTRUTURA 136.236,35 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-lsuaPE
SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
30/7/10 A GERADORA 04.757.742/0001-17 NFS/IRRF 3293201 DE EQUIPAMENTO INFRA-ESTRUTURA 174.766,70 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-lsuaPE
SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 A GERADORA 04.757.742/0001-17 NFS/IRRF 3348901 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 24.789,94 11.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-lsuaPE
SUAPE
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OUTROS DE

ACELETRICA COMERCIO E CABO ELETRICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
27/8/10 REPRESENTACOES LTDA  |01:126.142/00001-62  |NF 60301 [Z E Vel - 1ooMMe INFRA-ESTRUTURA 26.880,00 (1.2.3.05.01.001.000030  [,™ "0 1 tE o NS e
SUAPE
MATERIAIS
TELHA MT TZ - 40 ( 4 - SALGUEIRO-SUAPE ; 4 - SALGUEIRO-
10/6/10 ACO CEARENSE 00.990.842/0001-38  [NF 3111801 76.560,24 |1.2.3.05.01.001.000005  [METALICOS - 4 -
GALVANIZADA ) SUPERESTRUTURA SALGUEIRG.SUAPE |SUAPE
OUTROS  DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
13/5/10 ACO CEARENSE 00.990.842/0001-38  [NF 10022501 [PERFIL U 127 X 50 X 4,76 =7 "= 20 ' 2 0 65.421,47 (1.2.3.05.01.001.000030  [," 0 FtE D NS e
SUAPE
OUTROS  DE
PERFIL U ENRIJECIDOS | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
20/5/10 ACO CEARENSE 00.990.842/0001-38  [NF 9960401 |10 ey 17 % 3 INFRA-ESTRUTURA 61.785,38 [1.2.3.05.01.001.000030  [," "0 (o tE o NS e
SUAPE
OUTROS  DE
BETONEIRA 600 LITROS
24/9/2010 AGAE 02.284.908/0003-61  [NF 1000201 [COM MOTOR TRIFASICO| & = SALGUFIRO-SUAPE 29.000,02 [1.2.3.05.01.001.000080 |\ RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-[SUAPE
COM CARREGADOR
SUAPE
OUTROS  DE
SERVIDOR 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -{ 4 - SALGUEIRO-
26/01/2010  |ALCATEIA 56.525.025/0001-63 NF 56623601 [0 CEecano INFRA-ESTRUTURA 66.792,36 | 1.2.3.05.01.001.000030 |, ™" 0t m o N e
SUAPE
OUTROS  DE
SERVIDOR 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
26/2/10 ALCATEIA 56.525.025/0001-63  NF 56918501 [0 CEccano INFRA-ESTRUTURA 42.187,86 (1.2.3.05.01.001.000030  [," 0 1 tE D NS e
SUAPE
APARELHO DE L - MISSAO VELHA- METAL|cothT-ERlAls- 1 - MISSAO VELHA-
6/8/10 ALPHATRILHO 01.192.903/0001-84  [NF 167401  |MUDANCA DE VIA-AMV  [SALGUEIRO - 125.225,00 1.2.3.05.01.001.000302 [ ol oS S D S
(COMPLETO) - TR-37  [SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
SERVICO DE
INVESTIGACOES ELABOR DE PROJ
26/7/10 ALTA RESOLUCAO 96.221.767/0002-09  [NFS 23501  [GEOELETRICAS E E4S:I'SSLOGSUI§:§ROO-§ILEJ¢OP§ 147.901,10 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASFﬁELGUE'RO'
SISMICAS DE SALGUEIRO-SUAPE
REFRACAO
SERVICO DE GERENCIA DOS
INVESTIGACOES TODO PROJETO PROJETOS
7/6/10 ALTA RESOLUCAO 96.221.767/0002-09  [NFS 23001  [GEOELETRICAS E OUTRAS DESPESAS 155.844,20 [1.2.3.05.01.001.000274 [ = it l < oo - TODO PROJETO
SISMICAS DE PROJETO
REFRACAO
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SERVICO DE

INVESTIGACOES ELABOR DE PROJ
18/5/10 ALTA RESOLUCAO 96.221.767/0002-09  [NFS 22201  |GEOELETRICAS E E4S:I'SSLOGSUI§:§ROO-§ILEJ¢OP§ 104.058,00 [1.2.3.05.01.001.000271  [EXECUTIVOS - 4 - s4u ASFﬁELGUE'RO'
SISMICAS DE SALGUEIRO-SUAPE
REFRACAO
SERVICO DE
INVESTIGACOES ELABOR DE PROJ
30/4/10 ALTA RESOLUCAO 96.221.767/0002-09  [NFS 21801  |GEOELETRICAS E E4S:I'SSLOGSUI§:§ROO-§ILEJ¢OP§ 101.699,35 [1.2.3.05.01.001.000271  [EXECUTIVOS - 4 - s4u ASFﬁELGUE'RO'
SISMICAS DE SALGUEIRO-SUAPE
REFRACAO
SERVICO DE
INVESTIGACOES ELABOR DE PROJ
7/8/10 ALTA RESOLUCAO 96.221.767/0002-09  [NFS 21701  |GEOELETRICAS E E@}ﬁﬁé@f?&ﬁ?@? 69.252,53 [1.2.3.05.01.001.000271  [EXECUTIVOS - 4 - s4u ASFﬁELGUE'RO'
SISMICAS DE SALGUEIRO-SUAPE
REFRACAO
] SERVICO DE PA OUTRAS DESPESAS
19/7/10 f#"D“:A_?AUE'NAS LOCACOES  100,616.921/0001-83  |NFSIRRF  [88401  [CARREGADEIRA CAT Cigg%gg?g%;?" ’ 25.000,00 [1.2.3.05.01.001.000307  [DE IMPLANTACAO - é:EAfLO'PORTO
930 OU SIMILAR CABO PORTO REAL
] SERVICO DE PA OUTRAS DESPESAS
23/6/10 f#"D“:A_?AUE'NAS LOCACOES  100.616.921/0001-83  |NFs 86301  |CARREGADEIRA CAT Cigg%gg?g%;?" ’ 25.000,00 [1.2.3.05.01.001.000307  [DE IMPLANTACAO - é:EAfLO'PORTO
930 OU SIMILAR CABO PORTO REAL
OUTROS  DE
ANGICO CONTRUCOES E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
8/3/10 ENGENHARIA 08.405.366/0001-52  [NFS 701 DE EQUIPAMENTO INFRAESTRUTURA 36.659,84 |1.2.3.05.01.001.000030  [,7 7 Nt E Tl Ee
SUAPE
SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE DCE:OA,\IIQS'IJI—E Egpsglifss 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 AQUASOLIS 64.232.770/0001-42  |NFSIRRF 139401  [EXECUCAO DE FORMA [ 0702 2n o 91.654,77 |1.2.3.05.01.001.000022  [,= " " PerE o S e
DESLIZANTE
SUAPE
SERVICO DE LOCACAO
DE FORMA METALICA CONST DE OBRAS
15/9/2010 AQUASOLIS 64.232.770/0001-42  |NFSIRRF  |130301 |PARAMOLDAGEMDOS |4 - SALGUEIRO-SUAPE 27.688,10 |1.2.3.05.01.001.000022  |°F ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
PILARES E ENCONTROS |INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
EM CONCRETO SUAPE
OUTROS  DE
BELICHE TUBULAR 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
18/8/10 ARAUJO ELETROMOVEIS ~ [01.837.852/0001-09  [NF 171501 | e R CADO INFRAESTRUTURA 30.000,00 {1.2.3.05.01.001.000030  [,™ " BT P Tl Ee
SUAPE
MADEIRITE DRENAGEM E OAC -
24/8/10 ARAUJO MADEIRAS LTDA  [10.497.869/0001-47  NF 54601  |PLASTIFICADO 122X | 4~ SALGUEIRO-SUAPE 45.000,00 [1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO-| 2 SALGUEIRO-
2 44N 12 MM INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
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MADEIRITE

DRENAGEM E OAC -

24/8/10 ARAUJO MADEIRAS LTDA 10.497.869/0001-47  [NF 54701 PLASTIFICADO 1,22 X | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 30.000,00 [1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO-| SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
2,44M /12 MM SUAPE
RESGATE MONIT.
1 - MISSAO VELHA- EDUC. PATRIM. o
9/9/2010 ARCADIS TETRAPLAN SA  |61.371.852/0001-80  [NFS 81901 EEE\QSSTBEI A SALGUEIRO - OUTRAS 111.837,94 |1.2.3.05.01.001.000276 ~ |ARQUEOLOG. - 1 - SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
DESPESAS MISSAO VELHA-
SALGUEIRO
26.994.285/0001-17; IMPLANTACAO DO
25/8/10 ARCADIS TETRAPLAN S A |96.221.767/0002-09;  [NFS 79501 EEE\QSSTBEI A SU'TSRAALSG[L)JEEQ_‘;%SSAUSAPE 305.636,55 [1.2.3.05.01.001.000396  [PBA - 4 - SALGUEIRO s4u ASFﬁELGUE'RO'
73.814.584/0002-93. SUAPE
26.994.285/0001-17; 1 - MISSAO VELHA- IMPLANTACAO DO -
25/8/10 ARCADIS TETRAPLAN SA  |96.221.767/0002-09;  [NFS 79601 EEE\QSSTZEI A SALGUEIRO - OUTRAS 118.283,36 |1.2.3.05.01.001.000278  |PBA - 1 - MISSAO SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
73.814.584/0002-93. DESPESAS VELHA-SALGUEIRO
- PLANO BASICO
26.994.285/0001-17; 1 - MISSAO VELHA- -
5/8/10 ARCADIS TETRAPLAN S A |96.221.767/0002-09;  [NFS 77001 SERVICO DE SALGUEIRO - ESTUDOS 110.370,20 |1.2.3.05.01.001.000052  |AVBIENTAL - PBA -1 1 - MISSAO VELHA-
73,814 584/0002.93 CONSULTORIA £ PROJETOS MISSAO VELHA -|SALGUEIRO
i ' SALGUEIRO
REF. M.V SAGA TUCANO
26.994.285/0001-17; - REF. REMOGAO DE 2 - SALGUEIRO- IMPLANTACAO DO, o\ ~ im0,
8/7/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A  [96.221.767/0002-09; |NFS 73801 TRILHOS DO CAIS PARA [TRINDADE - OUTRAS 276.540,38 1.2.3.05.01.001.000383  [PBA - 2 - SALGUEIRO o /' o=
73.814.584/0002-93. ARES DE DESPESAS TRINDADE
ARMAZENAGEM
NF 739 REFERENTE A
26.994.285/0001-17; IMPLEMENTAGAO DE 2 - SALGUEIRO- IMPLANTACAO DO, o\ ~ oo,
30/6/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A  [96.221.767/0002-09;  |NFS 73901 PBA - CONTRATO TLSA |TRINDADE - OUTRAS 132.104,76 [1.2.3.05.01.001.000383  PBA - 2 - SALGUEIRO " /o=
73.814.584/0002-93. 10700056 - MIS~~AO DESPESAS TRINDADE
VELHA /SALGUEIRO -
APOIO/GESTAO -
26.994.285/0001-17;
j SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE PROGRAMAS 4 - SALGUEIRO-
21/5/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 32.;3.;23888?82, NFS 71101 CONSULTORIA OUTRAS DESPESAS 584.571,98 [1.2.3.05.01.001.000048 |, ©o P (2 O e
i ' SALGUEIRO-SUAPE
26.994.285/0001-17; SERVICO DE 2 - SALGUEIRO- EI,IBE\;_RAI‘I?/&RA(-;AOZ D? 5 - SALGUEIRO.-
13/5/10 ARCADIS TETRAPLAN S A |96.221.767/0002-09;  [NFS 68501 TRINDADE - ESTUDOS E 232.108,63 | 1.2.3.05.01.001.000045
CONSULTORIA SALGUEIRO -|TRINDADE
73.814.584/0002-93. PROJETOS
TRINDADE
26.994.285/0001-17; IMPLANTACAO DO
, NOTA FISCAL DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
10/5/10 ARCADIS TETRAPLAN SA  |96.221.767/0002-09;  [NFS 68701 SERVICOS OUTRAS DESPESAS 815.942,98 [1.2.3.05.01.001.000396  |PBA - 4 - SALGUEIRO[g \'o

73.814.584/0002-93.

SUAPE
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26.994.285/0001-17;

1 - MISSAO VELHA-

IMPLANTAGAO DO

10/5/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 68601 EE?I\QSI_OTZEIA SALGUEIRO - OUTRAS 111.086,94 [1.2.3.05.01.001.000278 PBA - 1 - MISSAO S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
73.814.584/0002-93. DESPESAS VELHA-SALGUEIRO
26.994.285/0001-17; 1 - MISSAO VELHA- IMPLANTAGAO DO =

22/3/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 66801 EE?I\QSI_OTZEIA SALGUEIRO - OUTRAS 111.980,79 (1.2.3.05.01.001.000278 PBA - 1 - MISSAO S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
73.814.584/0002-93. DESPESAS VELHA-SALGUEIRO
26.994.285/0001-17; 1 - MISSAO VELHA- IMPLANTAGAO DO =

18/02/2010 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 62501 EE?I\QSI_OTZEIA SALGUEIRO - OUTRAS 146.800,00 | 1.2.3.05.01.001.000278 [PBA - 1 - MISSAO S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
73.814.584/0002-93. DESPESAS VELHA-SALGUEIRO
26.994.285/0001-17; EEEQIQAIIEEI\T'ITEOA NE 609 - 2 - SALGUEIRO- IMPLANTAGAO DO 2 - SALGUEIRO-

20/01/2010 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 60901 CONTRATO N° TL TRINDADE - OUTRAS 317.491,53 | 1.2.3.05.01.001.000383 |[PBA -2 - SALGUEIRO TRINDADE
73.814.584/0002-93. 10700056 - PBA DESPESAS TRINDADE
26.994.285/0001-17; SERVICO DE 2 - SALGUEIRO- EIEJ_RAI‘I?/&RA(-;AOZ DO_ 2 - SALGUEIRO-

20/01/2010 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 54801 TRINDADE - ESTUDOS E 283.896,44 | 1.2.3.05.01.001.000045

CONSULTORIA SALGUEIRO -|TRINDADE
73.814.584/0002-93. PROJETOS
TRINDADE
26.994.285/0001-17; ESTUDOS E

15/3/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 62401 EE?I\QSI_OTZEIA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL ) 99.500,00 [1.2.3.05.01.001.000286 PROJETOS - CABO é:;fLO_PORTO
73.814.584/0002-93. PORTO REAL
26.994.285/0001-17; ESTUDOS E

18/01/2010 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 60601 EE?I\QSI_OTZEIA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL ) 99.500,00 | 1.2.3.05.01.001.000286 |PROJETOS - CABO é:;fLO_PORTO
73.814.584/0002-93. PORTO REAL
26.994.285/0001-17; ESTUDOS E

6/7/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 74001 EE?I\QSI_OTZEIA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL ) 92.843,45 [1.2.3.05.01.001.000286 PROJETOS - CABO é:;fLO_PORTO
73.814.584/0002-93. PORTO REAL
26.994.285/0001-17; ESTUDOS E

22/3/10 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 66701 EE?I\QSI_OTZEIA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL ) 92.843,45 [1.2.3.05.01.001.000286 PROJETOS - CABO é:;fLO_PORTO
73.814.584/0002-93. PORTO REAL

APOIO/GESTAO -
26.994.285/0001-17; 2 - SALGUEIRO- PROGRAMAS

02/12/2009 ARCADIS TETRAPLAN S.A 96.221.767/0002-09; NFS 57001 EE?I\QSI_OTZEIA TRINDADE - OUTRAS 40.708,00 | 1.2.3.05.01.001.000046 |[AMBIENTAIS - 2 - 'I'ZIR’_ISSI,;E:HRO-
73.814.584/0002-93. DESPESAS SALGUEIRO-

TRINDADE
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ELABORAGCAO DO

26.994.285/0001-17; 2 - SALGUEIRO-
30/12/2009  [ARCADIS TETRAPLANS.A  [96.221.767/0002-09; NFS 58501  [ooNvICODE TRINDADE - ESTUDOS E 26.350,62 | 1.2.3.05.01.001.000045 |SAVRIMA ~ -2 - 2 - SALGUEIRO-
CONSULTORIA SALGUEIRO -[TRINDADE
73.814.584/0002-93. PROJETOS
TRINDADE
ARTE PONTES- SERVICO DE ELABOR DE PROJ
16/3/10 CONSULTORIA E PROJETOS |07.608.340/0001-49  |NFS 28801  |ELABORACAO DE éﬁﬁgg@f?&igﬁgi 101.078,18 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASPAE"GUE'RO'
LTDA PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
ARTE PONTES- SERVICO DE ELABOR DE PROJ
1/9/2010 CONSULTORIA E PROJETOS |07.608.340/0001-49  |NFS 301 ELABORACAO DE éﬁﬁgg@f?&igﬁgi 75.903,32 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASPAE"GUE'RO'
LTDA PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
ARTE PONTES- SERVICO DE ELABOR DE PROJ
26/7/10 CONSULTORIA E PROJETOS |07.608.340/0001-49  |NFS 31901  |ELABORACAO DE éﬁﬁgg@f?&igﬁgi 75.808,63 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASPAE"GUE'RO'
LTDA PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
ARTE PONTES- SERVICO DE ELABOR DE PROJ
25/6/10 CONSULTORIA E PROJETOS |07.608.340/0001-49  |NFS 31201  |ELABORACAO DE éﬁﬁgg@f?&igﬁgi 75.808,63 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASPAE"GUE'RO'
LTDA PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
ARTE PONTES- SERVICO DE ELABOR DE PROJ
7/6/10 CONSULTORIA E PROJETOS |07.608.340/0001-49  |NFS 30401  |ELABORACAO DE éﬁﬁgg@f?&igﬁgi 75.808,63 [1.2.3.05.01.001.000271  |EXECUTIVOS - 4 - s4u ASPAE"GUE'RO'
LTDA PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
08.402.620/0001-69 e
08.402.620/0002-40; OUTRAS DESPESAS
25/5/10 ATAN ELETRO 07.190.822/0001-21;  |NF 250701  |CONDICIONADOR DE AR| 4 - SALGUEIRO-SUAPE 41.160,64 |1.2.3.05.01.001.000014 |- 4 - SALGUEIRO-| 2 SALGUEIRO-
05.209.821/0001-56: AIR SPLIT 24000 BTUS ~ [OUTRAS DESPESAS SUAPE SUAPE
26.994.285/0001-17;
08.402.620/0001-69 &
08.402.620/0002-40; AR CONDICIONADO OUTROS DE
17/6/10 ATAN ELETRO 07.190.822/0001-21;  |NF 252001  [9.000 BTUS / TIPO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 27.397,04 |1.2.3.05.01.001.000030  |"NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
05.209.821/0001-56: SPLIT INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
26.994.285/0001-17; SUAPE
SERVICO DE OUTROS  DE
ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 ATP ENG 35.467.604/0001-27  |NFS 230701 [Lo O eros INFRA-ESTRUTURA 658.673,65 |1.2.3.05.01.001.000030 | ,© " o ool S e
EXECUTIVOS SUAPE
SERVICO DE
TERRAPLENAGEM -
ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 ATP ENG 35.467.604/0001-27  |NFS 215501 [Lo 0 eros INFRA-ESTRUTURA 463.485,84 (1.2.3.05.01.001.000033 4S . SALGUEIRO-| S\ \or
EXECUTIVOS
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SERVICO DE ~ GERENCIA/SUPERV.
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERVISAO DAS - UTILD. E SERV. - 1 -| 1 - MISSAO VELHA-
10/12/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 151401 OBRAS DA FERROVIA ;é;,i:gfg - OUTRAS 66.162,80 | 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-|sALGUEIRO
TRANSNORDESTINA SALGUEIRO
SERVICO DE ~ GERENCIA/SUPERV.
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERVISAO DAS - UTILD. E SERV. - 1 -| 1 - MISSAO VELHA-
13/01/2010 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 164001 OBRAS DA FERROVIA ;é;,i:gfg - OUTRAS 53.495,17 | 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-|sALGUEIRO
TRANSNORDESTINA SALGUEIRO
SERVICO DE M GERENCIA/SUPERV.
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERVISAO DAS - UTILD. E SERV. - 1 -| 1 - MISSAO VELHA-
5/4/10 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NF 187601 OBRAS DA FERROVIA ;é;,i:gfg - OUTRAS 35.698,84 [1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-|sALGUEIRO
TRANSNORDESTINA SALGUEIRO
SERVICO DE DRENAGEM E OAC -
25/5/10 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 209101 ELABORACAO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 33.180,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
PROJETO SUAPE
GERENCIA DOS
ATRIOS CONSULTORIA E SERVICO DE TODO PROJETO - PROJETOS
23/3/10 NEGOCIOS LTDA 04.381.840/0001-00 NFS 1301 ASSESSORIA OUTRAS DESPESAS 55.500,00 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETO
GERENCIA DOS
ATRIOS CONSULTORIA E SERVICO DE TODO PROJETO - PROJETOS
7/6/10 NEGOCIOS LTDA 04.381.840/0001-00 NFS 101 ASSESSORIA OUTRAS DESPESAS 39.000,00 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETO
MCT AUTOTRAC PORTO DE SUAPE - EQUIPAMENTOS - 4
8/9/2010 AUTOTRAC 40.281.347/0001-74 NF 1043702 COMPLETO PORTO DE SUAPE 27.541,00 [1.2.3.05.01.001.000037 SALGUEIRO-SUAPE PORTO DE SUAPE
MCT AUTOTRAC PORTO DE SUAPE - EQUIPAMENTOS - 4
9/8/10 AUTOTRAC 40.281.347/0001-74 NF 1043701 COMPLETO PORTO DE SUAPE 27.541,00 [1.2.3.05.01.001.000037 SALGUEIRO-SUAPE PORTO DE SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2591401 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 121.406,78 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2427501 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 122.309,88 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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OUTROS DE

BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2398601 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 116.948,90 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2446201 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 105.125,27 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
19/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2361401 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 121.518,86 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2440201 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 118.908,83 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
19/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2371001 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 118.130,62 |1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
DORMENTES  +
19/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2368301 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 118.037,75 |1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2385101 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 118.024,94 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2347701 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 116.635,05 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2435301 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 114.822,44 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2444901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 111.876,14 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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OUTROS DE

BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2378901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 98.758,70 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2378101 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 98.284,73 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
19/8/10 gi\LGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2367201 |FIO CP 175-RB 6,00MM S4U_P§ARLE(;L'IJ'EIL|J?'I'OL;§LPJ\APE 92.443,37 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF"AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
CONST DE OBRAS
BELGO BEKAERT NORDESTE ACO CP-190 RB 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
10/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2286501 DIMENSSAO 15,2MM INFRA-ESTRUTURA 87.701,10 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
BELGO BEKAERT NORDESTE CORDOALHA ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2257401 CP190RB, @15,2MM INFRA-ESTRUTURA 85.181,88 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2360901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 83.716,55 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2432001 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 82.899,92 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2338701 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 82.060,86 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
3/8/10 gi\LGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2341201 |FIO CP 175-RB 6,00MM S4U_P§ARLE(;L'IJ'EIL|J?'I'OL;§LPJ\APE 80.574,90 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF"AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
DORMENTES  +
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2374501 |FIO CP 175-RB 6,00MM SUPERESTRUTURA 80.401,97 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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DORMENTES  +

2/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2335001 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 79.729,44 11.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2387001 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 79.697,42 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2355801 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 79.691,01 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
23/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2347601 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 79.479,65 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2434901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 79.306,71 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2392001 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 78.992,87 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2431801 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 78.864,77 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2431901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 78.794,31 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
23/8/10 gZLGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2342601 |FIO CP 175-RB 6,00MM 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 78.666,21 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
CONST DE OBRAS
BELGO BEKAERT NORDESTE ACO CP-190 RB 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2601601 DIMENSSAO 15,2MM INFRA-ESTRUTURA 76.226,60 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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CONST DE OBRAS

BELGO BEKAERT NORDESTE ACO CP-190 RB 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2601401 DIMENSSAO 15,2MM INFRA-ESTRUTURA 63.997,13 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
BELGO BEKAERT NORDESTE ACO CP-190 RB 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2601501 DIMENSSAO 15,2MM INFRA-ESTRUTURA 43.160,63 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2596101 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 42.977,55 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2381301 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 42.413,91 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2595501 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 40.268,24 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2395601 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.467,61 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
2/8/10 gi\LGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2335101 |FIO CP 175-RB 6,00MM S4U_P§ARII_E(;L'IJ'EIL|J?'I'OLjiL:\APE 39.384,35 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2411501 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.377,94 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2435201 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.371,54 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2591901 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.365,13 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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DORMENTES  +

23/8/10 gi\LGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2391901 |FIO CP 175-RB 6,00MM S4U_P§ARLE(;L'IJ'EIL|J?'I'OL;§LPJ\APE 39.243,44 11.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF"AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2394401 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.237,03 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2430601 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.192,20 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DORMENTES  +
23/8/10 gi\LGO BEKAERT NORDESTE 14.044.853/0006-44 NF 2338801 |FIO CP 175-RB 6,00MM S4U_P§ARLE(;L'IJ'EIL|J?'I'OL;§LPJ\APE 39.192,20 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - ;U_ASF"AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2385501 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.179,39 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2381401 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.060,89 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2444501 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 39.038,48 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/8/10 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2382001 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 38.750,25 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
BELGO BEKAERT NORDESTE ACO CP-190 RB 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2604501 DIMENSSAO 15,2MM INFRA-ESTRUTURA 36.596,90 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BELGO BEKAERT NORDESTE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 SIA 14.044.853/0006-44 NF 2601701 |FIO CP 175-RB 6,00MM INFRA-ESTRUTURA 28.315,16 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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SERVICO DE ELABOR DE PROJ
1/9/2010 BETON STAHL 01.865.035/0001-56  [NFS 701 ELABORACAO DE E4S:I'Sgl_OGSUI§:§ROO-§ILEJ¢OP§ 64.908,09 [1.2.3.05.01.001.000271  [EXECUTIVOS - 4 - s4u ASFﬁELGUE'RO'
PROJETO SALGUEIRO-SUAPE
BOMBA KSB 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
9/8/10 BOMBAS PAULO 61.557.468/0001-76  [NF 2068701 |MEGANORM MOTOR 112.729,50 [1.2.3.05.01.001.000030
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
POTENCIAL: 55HP
SUAPE
BOMBA KSB 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
8/6/10 BOMBAS PAULO 61.557.468/0001-76  [NF 2016401 |MEGANORM MOTOR 47.215,38 [1.2.3.05.01.001.000030
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
POTENCIAL: 90HP
SUAPE
BOMBA KSB 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
9/8/10 BOMBAS PAULO 61.557.468/0001-76  [NF 2068701 |MEGANORM MOTOR 47.211,50 (1.2.3.05.01.001.000030
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
POTENCIAL: 90HP
SUAPE
REF. M.V SAGA
ENTREPRISE - REF.
BRANDAO E FILHOS-AG. 05.209.821/0001-56; SERVICO DE ROBAGEM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
2314110 MARITIMA LTDA 35.467.604/0001-27. |\ ° 208102 | TUARIO NG POROT |SUPERESTRUTURA 45.868,85 11.2.3.05.01.001.000011 |5 5| GUEIRO-SUAPE |SUAPE
DE FORTALEZA.
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
20/9/2010 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  INFS/RRF 1106201 | o io ienroc”  |NFRAESTRUTURA 406.520,93 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1070601 | oo ienroe’  |NFRAESTRUTURA 182.335,51 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) e
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
30/8/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1070801 | oo ievroc”  |NFRAESTRUTURA 432.584,01 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1070901 | o e ienroc” |\ NFRAESTRUTURA 283.926,40 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
29/7/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1025001 | oo ienroc”  |NFRAESTRUTURA 325.218,26 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
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TERRAPLENAGEM -

SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
27/7/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFSIRRF 11020901 |72 e o INFRAESTRUTURA 244.291,60 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) e
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
27/7/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1089701 |70 n e o INFRAESTRUTURA 104.589,28 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| )
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
23/7/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFSIRRF 11025801 |2 n o roe INFRAESTRUTURA 153.466,22 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
8/7/10 BRASIF RENTAL 00316.010/0013-74  |NFS/IRRF 1090001 |72 e s e o INFRAESTRUTURA 175.147,55 (1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| )
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
41610 BRASIF RENTAL 00.316.010/0013-74  [NFS 955601 | EOUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 97.020,77 (1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| )
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
41610 BRASIF RENTAL 00.316.010/0013-74  [NFS 955901 | OUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 67.195,86 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
OUTROS  DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -[ 4 - SALGUEIRO-
9/6/10 BRASIF RENTAL 00.316.010/0013-74  [NFS 956001 | O UIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 31.960,88 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ " 1o ho Tl te
SUAPE
SERVICO DE
ENGENHARIA QUE LASTRO E
BRICK ENGENHARIA E ) CONSISTE NA 4 - SALGUEIRO-SUAPE SERVIGOS DE| 4 - SALGUEIRO-
26/3/10 COMERCIO LTDA 39.322.234/0001-71  [NFS 15770102 [CONS S T N ricA |SUPERESTRUTURA 884.167,32 [1.2:3.05.01.001.000008 S oe T, T[S0 e
POR CALDEAMENTO SALGUEIRO-SUAPE
MAQUINA PLASMA, 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - ~
28/4/10 BRINEL | 82'382'2285888;:% ¢ InF 2012402 |POWERMAX 1650 G3  |SALGUEIRO - 30.834,60 [1.2.3.05.01.001.000296  [MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
e SERIES, HYPERTHERM [SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
CABO-PORTO REAL - LASTRO - CABO-| CABO-PORTO
30/4/10 BRITEX MINERACAO 00.562.968/0001-01  [NF 1299801 [BRITA NR. 03 CABO-PORTO REAL 119.780,00 [1.2.3.05.01.001.000301 |, o2 " REAL

14 de 131




CABO-PORTO REAL - LASTRO - CABO-[ CABO-PORTO
6/7/10 BRITEX MINERACAO 00.562.968/0001-01 NF 1599501 |[BRITA NR. 03 CABO-PORTO REAL 89.219,29 [1.2.3.05.01.001.000301 PORTO REAL REAL
CABO-PORTO REAL - LASTRO - CABO-[ CABO-PORTO
30/4/10 BRITEX MINERACAO 00.562.968/0001-01 NF 1306701 [BRITA NR. 03 CABO-PORTO REAL 71.073,00 [1.2.3.05.01.001.000301 PORTO REAL REAL
CABO-PORTO REAL - LASTRO - CABO-[ CABO-PORTO
10/8/10 BRITEX MINERACAO 00.562.968/0001-01 NF 1663401 |[BRITA NR. 03 CABO-PORTO REAL 47.648,31 [1.2.3.05.01.001.000301 PORTO REAL REAL
DRENAGEM E OAC -
2717110 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 1301 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 78.532,65 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
~ 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
30/6/10 BS CONSTRUCOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 1201 AREIA GROSSA LAVADA INFRA-ESTRUTURA 73.554,99 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTRAS DESPESAS
30/6/10 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 1101 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 47.240,62 [1.2.3.05.01.001.000014 - 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
OUTRAS DESPESAS SUAPE
SUAPE
OUTROS DE
~ 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 BS CONSTRUCOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 3101 AREIA GROSSA LAVADA INFRA-ESTRUTURA 46.808,74 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
11/8/10 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 2201 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 42.956,55 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
29/6/10 BS CONSTRUGOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 901 AREIA GROSSA LAVADA 4 - SALGUEIRO-SUAPE 39.015,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
~ 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
20/8/10 BS CONSTRUCOES LTDA 02.429.081/0001-75 NF 3001 AREIA COMUM LAVADA INFRA-ESTRUTURA 36.117,48 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

11/8/10 BS CONSTRUGOES LTDA  [02.429.081/0001-75  |NF 2601 AREIA GROSSA LAVADA | ¢ - SALOUEIRO-SUAPE 35.507,50 [1.2.3.05.00.001.000026 |4 - SALGUEIRO-| S SALGUEIRC-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
11/8/10 BS CONSTRUGOES LTDA  [02.429.081/0001-75  |NF 2701 AREIA GROSSA LAVADA | ¢ - SALOUEIRO-SUAPE 31.832,50 |1.2.3.05.00.001.000026 |4 - SALGUEIRO-| S SALGUEIRC-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
TRILHO UIC 60 NAO 2 - SALGUERO- SUP?EIIE?'E\Q$ISLJSTUR2IE— 2 - SALGUEIRO-
31/8/10 BULKTRADE AG 26.994.285/0001-17  |NF IMPORT (488729 TRINDADE | 14.192.857,99 [1.2.3.05.01.001.000295
FURADO SUPERESTRUTURA 2 - SALGUEIRO-{TRINDADE
TRINDADE
TRILHO UIC 60 NAO 2 - SALGUERO- SUP?EIIE?'E\Q$ISLJSTUR2IE— 2 - SALGUEIRO-
31/8/10 BULKTRADE AG 26.994.285/0001-17  |NF IMPORT (488731 TRINDADE | 13.045.389,32 [1.2.3.05.01.001.000295
FURADO SUPERESTRUTURA 2 - SALGUEIRO-[TRINDADE
TRINDADE
" SERVICOS ~ DE
1 - MISSAO VELHA- <
31/8/10 BULKTRADE AG 26.994.285/0001-17  |NFIMPORT |523831  |TRILHOS SALGUEIRO - 899.072,00 [1.2.3.05.01.001.000201  |>UF ERESTRUTURA - 1 - MISSAO VELHA-
SUPERESTRUTURA 1 - MISSAO VELHA-[SALGUEIRO
SALGUEIRO
TRILHO UIC 60 NAO 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -| 4- SALGUEIRO-
1/8/10 BULKTRADE AG 26.994.285/0001-17  |NFIMPORT 002141 |0 =0 SUPERESTRUTURA 17.705.822,72 [1.2.3.05.01.001.000011  |o\ ~ienl o aoe (o ane
TRILHO UIC 60 NAO 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -| 4- SALGUEIRO-
1/7/10 BULKTRADE AG 26.994.285/0001-17  |NFIMPORT 235101 [0 = SUPERESTRUTURA 33.141.984,87 |1.2.3.05.0L.001.000011 |\~ el o i | anE
SERVICO DE "
1 - MISSAO VELHA- TERRAPLENAGEM - "
14/9/2010 CBLCONSTRUTORALTDA 110 650.815/0002-11  |NFS/IRRF  [501 TERRAPLANAGEM COM 15l GUEIRO - INFRA- 414.226,13 [1.2.3.05.01.001.000808 |1 - MISSAO VELHA-| 1~ MISSAO VELHA-
ME LOCACAO DE ESTRUTURA SALGUEIRG SALGUEIRO
EQUIPAMENTO
SERVICO DE "
1 - MISSAO VELHA- TERRAPLENAGEM - "
20/8/10 CBLCONSTRUTORALTDA 110 650.815/0002-11  |NFS/IRRF  [401 TERRAPLANAGEM COM 15Al GUEIRO - INFRA- 162.925,49 |1.2.3.05.00.001.000308 |1 - MISSAO VELHA-| L MISSAO VELHA-
ME LOCACAO DE ESTRUTURA SALGUEIRG SALGUEIRO
EQUIPAMENTO
SERVICO DE "
1 - MISSAO VELHA- TERRAPLENAGEM - 5
16/9/2010 ,\CAEB L CONSTRUTORALTDA 110 659.815/0002-11  [NFSIRRF 601 IgcR:iéZEASSGEM COM |SALGUEIRO - INFRA- 69.009,00 [1.2.3.05.01.001.000308 |1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
ESTRUTURA SALGUEIRO

EQUIPAMENTO
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OUTROS DE

4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
3/9/2010 CASA ALIANCA 10.883.122/0001-27 NF 1431501 |CAMA BELICHE INFRA-ESTRUTURA 28.495,53 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
GUARDA ROUPA DE 2 OUTROS DE
PORTAS E 2 GAVETAS | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
14/9/2010 CASA UNIVERSAL 48.345.730/0001-50 NF 38401 COM MEDIDAS:1.80 X INFRA-ESTRUTURA 46.034,10 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
0,60 X 0,40 SUAPE
96.221.767/0002-09; ESILQJ:EI'?ROOCEOMMMOASDEIRA 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRQILEJ;IBISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
10/3/10 CASA UNIVERSAL g;égggg:;gggi:i;, NF 201 PORTAS E 02 GAVETAS -/ INFRA-ESTRUTURA 26.800,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
U MOGNO SUAPE
OUTROS DE
METACAULIM HP 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
22/7/10 CAULIM 09.933.219/0001-18 NF 1637701 BRANCO SC- 20 KILOS | INFRA-ESTRUTURA 24.900,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
30/12/2009 CAXINAUA 11.948.718/0001-20 NFS 259601 SERVICO DE FRETE CABO-PORTO REAL 25.320,00 | 1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
OUTROS DE
SERVIDOR DELL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 CECOMIL 07.792.435/0001-65 NF 1701502 POWER EDGE T410 INFRA-ESTRUTURA 32.777,93 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
SERVIDOR DELL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
24/6/10 CECOMIL 07.792.435/0001-65 NF 170150101 POWER EDGE T410 INFRA-ESTRUTURA 32.776,85 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
SERVIDOR DELL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 CECOMIL 07.792.435/0001-65 NF 1701503 POWER EDGE T410 INFRA-ESTRUTURA 32.776,80 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRZLEJ;IBISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
28/7/10 CEG ENGENHARIA S/C LTDA |86.909.371/0001-06 NFS 76901 CONSULTORIA DE INFRA-ESTRUTURA 98.567,98 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
PROJETOS
SUAPE
SERVICO DE ELABOR DE PROJ
26/8/10 CEG ENGENHARIA S/C LTDA |86.909.371/0001-06 NFS 78401 CONSULTORIA DE E4S:I'33LOGSUI§:§ROO_§ILEJ¢OP§ 89.605,50 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - ;U_ASF"AI\ELGUElRO_
PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE
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OUTROS DE

ESTAGAO REPETIDORA | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
29/6/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 864001 TIPO CRUZADA EM VHE |INFRA-ESTRUTURA 477.648,00 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ESTAGAO PORTATIL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/6/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 858901 COMPLETA INFRA-ESTRUTURA 168.510,00 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ESTAGAO PORTATIL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 848601 COMPLETA INFRA-ESTRUTURA 123.300,00 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ESTAGAO REPETIDORA | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
14/4/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 835801 TIPO CRUZADA EM VHE |INFRA-ESTRUTURA 99.510,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ESTAGAO MOVEL 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
14/4/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 835801 COMPLETA INFRA-ESTRUTURA 91.960,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ESTAGAO FIXA 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
14/4/10 CELWAY 06.065.893/0001-30 NF 835801 COMPLETA INFRA-ESTRUTURA 61.100,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
SERVICOS DIVERSOS
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4-SALGUEIRO-
14/9/2010 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16 NFS/IRRF 19792901 [DE OPERACOES SUPERESTRUTURA 296.146,85 |1.2.3.05.01.001.000011 SALGUEIRO-SUAPE |suape
PORTUARIAS
SERVICO DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4-SALGUEIRO-
12/7/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16 NFS/IRRF 19619201 [ARMAZENAGEM DE SUPERESTRUTURA 483.673,48 |1.2.3.05.01.001.000011 SALGUEIRO-SUAPE |suape
MERCADORIA
SERVICO DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4-SALGUEIRO-
12/7/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16 NFS/IRRF 19619001 [ARMAZENAGEM DE SUPERESTRUTURA 361.664,34 |1.2.3.05.01.001.000011 SALGUEIRO-SUAPE |suape
MERCADORIA
SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4-SALGUEIRO-
19/5/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16 NFS 19472301 INFRAESTRUTURA SUPERESTRUTURA 61.466,51 [1.2.3.05.01.001.000011 SALGUEIRO-SUAPE |suape
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SERVICOS DIVERSOS

CONST DE OBRAS

4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS/IRRF 19764001 |DE OPERACOES INFRAESTRUTURA 60.847,35 |1.2.3.05.01.001.000022 [, " PerE o St
PORTUARIAS
SUAPE
SERVICOS DIVERSOS
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
14/4/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS 19305701 |DE OPERACOES SUPERESTRUTURA 49.933,35 |1.2.3.05.0L001.000011 |, e ol o b | anE
PORTUARIAS
SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
19/5/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS 10472501 || C8 E e TURA SUPERESTRUTURA 43.053,63 |1.2.3.05.0L001.000011 |, ~oc ol o | anE
CONST DE OBRAS
SERVICOS DIVERSOS
4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
31/8/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS/IRRF 19764101 |DE OPERACOES INFRAESTRUTURA 42.619,96 |1.2.3.05.01.001.000022 [, =" " P rE o S e
PORTUARIAS
SUAPE
SERVICOS DIVERSOS
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
8/4/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS 19305801 |DE OPERACOES SUPERESTRUTURA 34.975,34 [1.2.3.05.0L001.000011 |, e ol o i | anE
PORTUARIAS
SERVICOS DIVERSOS
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
4/5/10 CIA DOCAS 07.223.670/0001-16  |NFS 19427601 |DE OPERACOES SUPERESTRUTURA 24.969,02 |1.2.3.05.0L.001.000011 |, e ol i | anE
PORTUARIAS
SERVICO DE
CONFECCAO DEBARRA( 1 . \ISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS -
ESTABILIZADORA X 1- MISSAO VELHA-
15/6/10 CL PECAS E SERVICOS 07.532.670/0001-06  |NFS 77601 SALGUEIRO - OUTRAS 26.330,56 |1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA-
LONGA EMACO COR  |pESPESAS SALGUEIRO SALGUEIRO
500 COM FURO
DRENAGEM E OAC -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
30/8/10 cLc 00.779.059/0001-20  |NFS/IRRF 246301 | O UPAMENTOS INFRAESTRUTURA 32.088,01 |1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) e
OUTROS  DE
VERGALHAO DE ACO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 3006101 |, M INFRAESTRUTURA 64.806,21 [1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - BT E Tl e
SUAPE
OUTROS  DE
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
30/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 3007101 [} o0y INFRAESTRUTURA 62.729,12 [1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - NP Tl Ee
SUAPE
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CONST DE OBRAS

ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2911501 3/a") INFRA-ESTRUTURA 62.679,52 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 3015901 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 60.058,16 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
16/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2935401 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 59.837,44 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
16/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2935201 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 59.817,60 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2911801 /a7 INFRA-ESTRUTURA 59.688,64 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
17/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2944201 |ACO CA-60 4,2MM INFRA-ESTRUTURA 59.653,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2877201 3/a") INFRA-ESTRUTURA 59.512,56 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2877301 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 49.290,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 6,3MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2877101 wa INFRA-ESTRUTURA 47.973,51 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
30/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 3052101 3/a") INFRA-ESTRUTURA 45.830,40 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
9/7/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 3062001 (300 INFRAESTRUTURA 44.622,64 |1.2.3.05.0L.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g /\in
SUAPE
CONST DE OBRAS
ARAME FARPADO
10/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2831601 |GALVANIZADO 1,60MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 41.107,50 [1.2.3.05.01.001.000022  |PF ARTE ESPECIAIS 1 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
(ROLO COM 500M)
SUAPE
OUTROS  DE
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
1/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2697901 (300 INFRAESTRUTURA 39.729,60 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - BT SR Tl Ee
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
17/9/2010 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 3476201 (1} o0y INFRAESTRUTURA 30.629,92 [1.2.3.05.0L.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g /\in
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
17/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2043501 (1} o0y INFRAESTRUTURA 36.691,60 |1.2.3.05.01.001.000022 [, =" " P rE o S Ee
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
23/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2081101 |ACO CA-50 10,0MM (37| # - SALGUEIRO-SUAPE 35.120,33 [1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO.| SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
OUTROS  DE
w | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 3006001 |ACO CA-50 8MM (5/16") ||\ “on 'Corm oo 33.546,74 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T BT SR Tl te
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
23/4/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2574001 (g ey INFRAESTRUTURA 31.428,50 |1.2.3.05.01.001.000022 [, " PerE o St
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
12/7/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2981301 (300 INFRAESTRUTURA 31.064,48 |1.2.3.05.01.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g /\ir
SUAPE
CONST DE OBRAS
w | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
23/4/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42  |NF 2574001 |ACO CA-50 8MM (5/16") ||\ “on 'Corm oo 27.367,50 |1.2.3.05.01.001.000022 [, " P rE o St
SUAPE
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CONST DE OBRAS

ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
23/4/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2574001 3/a") INFRA-ESTRUTURA 26.826,00 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
.« | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
31/5/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2831301 |ACO CA-50 8MM (5/16") INFRA-ESTRUTURA 26.594,90 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
" 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2831401 |ACO CA-50 25MM (1") INFRA-ESTRUTURA 26.399,94 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
23/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2981001 |[ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 26.373,96 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2923301 /a7 INFRA-ESTRUTURA 26.087,12 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
VERGALHAO DE ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 3006301 CA-50 DE 25MM INFRA-ESTRUTURA 25.484,48 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
" 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2923301 |[ACO CA-50 25MM (1") INFRA-ESTRUTURA 25.350,56 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
14/6/10 COMERCIAL GERDAU 07.369.685/0074-42 NF 2831401 3/a") INFRA-ESTRUTURA 25.263,78 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 CONCRELONGO 04.656.185/0001-48 NFS/IRRF 4522901 |[DE CENTRAL DE INFRA-ESTRUTURA 59.658,17 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CONCRETO
SUAPE
OUTROS DE
MAQUINA DE DOBRA DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 CONSORCIO CQG/CNO/OAS |09.287.271/0001-44 NF 118701 ACO - P-55 / SINTESI - INFRA-ESTRUTURA 65.275,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
Kssi SUAPE
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MAQUINA DE CORTE DE

OUTROS DE

2/6/10 CONSORCIO CQG/CNO/OAS  [09.287.271/0001-44  |NF 118701  |ACO - CA25 ATE 32MM E | - SALGUEIRO-SUAPE 49.931,70 [1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
CA-50 ATE 25MM
SUAPE
OUTROS  DE
MAQUINA DOBRADEIRA | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 CONSORCIO CQG/CNO/OAS  [09.287.271/0001-44  |NF 118701 |- S ANicA po3 INFRA-ESTRUTURA 45.546,20 [1.2.3.05.01.001.000030 [, =0 1 tE D NS e
SUAPE
OUTROS  DE
MAQUINA CORTADEIRA | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 CONSORCIO CQG/CNO/OAS  [09.287.271/0001-44  |NF 118701 |1 A 3 INFRA-ESTRUTURA 24.747,10 (1.2.3.05.01.001.000030 [, "0 FCE D NS e
SUAPE
zﬁs\ég?s?swum 1 - MISSAQ VELHA- SUP?EIIE?RI’E\Q'I(';ISUSTURgE— 1 - MISSAO VELHA-
3/9/2010 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS/IRRF 90102 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 1.655.473,82 [1.2.3.05.01.001.000201 700 S B E TS SR
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
16/8/10 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS/IRRF 70102 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 656.565,97 [1.2.3.05.01.001.000201 700 B m S SR
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
16/4/10 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS 40101 TRECHO MISSAG VELHA EGII;(I;:EE'I%UTURA - 118.042,08 1.2.3.05.01.001.000201 [ 0 S B E S S RO
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- _
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
11/3/10 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS 30102 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 613.281,09 {1.2.3.05.01.001.000201 ™00 Sy B m S SRS
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- _
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
10/3/10 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS 30101 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 100.614,60 [1.2.3.05.01.001.000201 [ L S T E S S RO
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
18/02/2010 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37 NFS 101 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 646.279,64 | 1.2.3.05.01.001.000201 [0 Sy B m S S e
- SALGUEIRO SALGUEIRO
SERVICO DE ~ SERVICOS  DE
1 - MISSAO VELHA- ~
SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
16/4/10 CONSORCIO TIISA / CMC 11.066.968/0001-37  |NFS 40102 TRECHO MISSAG VELHA :GII;(I;:IIEEE'I%UTURA - 7322800 [1.2.3.05.01.001.000291 |77 P o2y R E ol CURIRO
- SALGUEIRO SALGUEIRO
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SERVICO DE

1 - MISSAO VELHA-

SERVICOS DE

SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
18/01/2010 CONST MONTEIRO 64.132.277/0001-50 NFS 7130102 TRECHO MISSAO VELHA :GIE’(;:IIEEE%UTURA - 104.815,91 | 1.2.3.05.01.001.000291 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
- SALGUEIRO SALGUEIRO
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 18201 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 133.905,94 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
19/7/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 17901 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olf;gg‘?goREifAL ) 111.210,18 {1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:;fLO—PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
10/6/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 15201 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 340.182,66 |1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
10/6/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 15501 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 133.464,95 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
12/5/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 11201 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 407.886,90 |1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
12/5/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 11401 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 122.108,85 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
12/5/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 11601 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 110.179,20 {1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
SERVICO DE
SUPERESTRUTURA-
SUPERVISAO DAS CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
19/4/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20109501 OBRAS DA FERROVIA  |CABO-PORTO REAL 301.573,86 |1.2.3.05.01.001.000293 IB(())LI_EFO 2REA-L CABO- REAL
TRANSNORDESTINA
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
14/4/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20107601 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 295.340,02 |1.2.3.05.01.001.000312 IB(())LI_EFO 2REA-L CABO- REAL
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INFRAESTRUTURA-

SERVICO DE CABO-PORTO REAL CABO-PORTO
14/4/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40  [NFS/RRF 20107501 | o' F oo o CABO-PORTO REAL 229.334,20 [1.2.3.05.01.001.000312  |LOTE 2 - CABO-{ o
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL CABO-PORTO
14/4/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40  [NFS/IRRF 20107701 | Zo P oo o) CABO-PORTO REAL 205.192,62 [1.2.3.05.01.001.000312  |LOTE 2 - CABO-{ o
PORTO REAL
SERVICOS PARA
EXECUGAO DE SUPERESTRUTURA-
18/3/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40  |NFS/RRF  |104191  [SUPERESTRUTURA CABO-PORTO REAL 184.570,25 [1.2.3.05.01.001.000293 |LOTE 2 - cABO-| CABO-PORTO
LOTE IINO TRECHO  |CABO-PORTO REAL PORTO REAL REAL
CABO PROPRIA -
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
18/02/2010 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF  |2010501 [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;?" 144.552,47 | 1.2.3.05.01.001.000293 |LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
18/02/2010 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF |2010801 [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;f“‘ 109.403,14 | 1.2.3.05.01.001.000293 |LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
14/01/2010 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF |235901  [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;?" 232.041,64 | 1.2.3.05.01.001.000293 [LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
14/01/2010 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF |236001  [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;?" 165.897,95 | 1.2.3.05.01.001.000293 |LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
15/12/2009 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF |235001  [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;?" 259.855,83 | 1.2.3.05.01.001.000293 [LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
15/12/2009 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF |235301  [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;f“‘ 234.786,32 | 1.2.3.05.01.001.000293 [LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40  |NFS/IRRF  |20201  [SUPERESTRUTURA Cigg%gg?g%;?" ’ 76.744,71 [1.2.3.05.01.001.000293  |LOTE 2 - CABO- é:EAfLO'PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL

CABO PROPRIA
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SERVICO PARA

EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
18/3/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20103301 |SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 56.671,94 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
10/6/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 14001 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 55.622,98 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
12/5/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 10601 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 46.264,99 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
19/7/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 16501 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 45.418,32 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20701 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 42.718,43 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
18/3/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20103401 |SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 40.089,97 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
10/6/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 14201 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 38.922,17 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
19/7/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 16301 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 38.266,28 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20801 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 33.790,85 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 21101 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olﬂ-gg?goREiEAL 32.272,50 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- ;;A‘?LO_PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL

CABO PROPRIA
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INFRAESTRUTURA-

SERVICO DE CABO-PORTO REAL CABO-PORTO
12/5/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 11301 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 31.205,01 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL CABO-PORTO
19/7/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 17501 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 30.724,15 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
19/4/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20108601 |SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olf;gg‘?goREiEAL 30.519,28 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:;fLO-PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
10/6/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 13801 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olf;gg‘?goREiEAL 29.410,90 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:;fLO-PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
INFRAESTRUTURA-
SERVICO DE CABO-PORTO REAL CABO-PORTO
19/7/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 17801 INFRAESTRUTURA CABO-PORTO REAL 25.922,71 [1.2.3.05.01.001.000312 LOTE 2 - CABO- REAL
PORTO REAL
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
18/3/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20104601 |SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olf;gg‘?goREiEAL 25.337,55 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:;fLO-PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO PARA
EXECUCAO DE SUPERESTRUTURA-
20/8/10 CONSTRUFEL 20.959.938/0001-40 NFS/IRRF 20901 SUPERESTRUTURA C(A:Qg-olf;gg‘?goREiEAL 24.902,97 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:;fLO-PORTO
LOTE 2 DO TRECHO PORTO REAL
CABO PROPRIA
SERVICO DE
TERRAPLENAGEM -
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
29/9/2010 CONSTRUNORT 10.960.237/0001-78 NFS/IRRF 6001 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 114.634,77 {1.2.3.05.01.001.000033 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CERCA
SERVICO DE
TERRAPLENAGEM -
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 CONSTRUNORT 10.960.237/0001-78 NFS 5301 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 35.358,84 [1.2.3.05.01.001.000033 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CERCA
SERVICO DE OUTROS DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/7/10 CONSTRUNORT 10.960.237/0001-78 NFS/IRRF 5401 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 34.220,69 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CERCA SUAPE
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SERVICO DE OBRA DE

OUTROS DE

CONSTRUTORA J. GENUINO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
10/9/2010 LTDA 01.653.277/0001-86 NFS/IRRF 3101 ARTE CORRENTE E INFRA-ESTRUTURA 150.109,57 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
DRENAGEM
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 3401 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 7.176.836,71 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 2901 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 5.526.278,46 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 4401 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 2.265.814,73 11.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 2701 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 2.245.715,44 11.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
2/9/2010 ggg:;ig:ngANORBERTO 15.102.288/0341-68 NFS 3501 GERENCIAMENTO DE OAleTSRAALSGSJIIEEéiz_SS:sAPE 2.199.842,18 |1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
2/9/2010 gggg;ig:ngANORBERTO 15.102.288/0341-68 NFS 3101 GERENCIAMENTO DE OAleTSRAALSGSJIIEEéiz_SS:sAPE 1.653.887,53 [1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 2301 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 1.559.179,66 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFR2IL5J;$ISLJSTURADIE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 2501 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 866.309,76 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
CONSTRUTORA NORBERTO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS 2801 GERENCIAMENTO DE OUTRAS DESPESAS 729.686,96 |1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 SUAPE

PROJETOS E OBRAS

SALGUEIRO-SUAPE
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SERVICO DE

GERENCIA/SUPERV.

2/9/2010 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.288/0341-68 NFS 2001 GERENCIAMENTO DE ngsRigGggéizéS:sAPE 559.451,61 |1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRQILEJ;'IBISUSTURADE— 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 2101 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 306.437,91 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
2/9/2010 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.288/0341-68 NFS 2601 GERENCIAMENTO DE ngsRigGggéizéS:sAPE 268.082,78 |1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
2/9/2010 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.288/0341-68 NFS 2401 GERENCIAMENTO DE ngsRigGggéizéS:sAPE 166.890,29 [1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRQILEJ;'IBISUSTURADE— 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS/IRRF 3601 CONSTRUCAO DE INFRA-ESTRUTURA 113.235,90 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / [NFS/IRRF 1501 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_s:APE 3.751.917,94 11.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—:}JGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |[NFS/IRRF 101 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_s:APE 3.199.170,44 11.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—:}JGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |NFS/IRRF 701 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_s:APE 2.961.270,70 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—:}JGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |[NFS/IRRF 501 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_s:APE 2.157.000,91 ]1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—:}JGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |NFS/IRRF 901 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_s:APE 487.273,66 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—:}JGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS SUAPE
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OUTROS DE

15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2717110 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 7701 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 818.957,78 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |NFS/IRRF 6801 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 3.549.391,21 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |NFS/IRRF 7201 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 1.766.336,48 (1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |[NFS/IRRF 6201 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 1.730.045,83 (1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |[NFS/IRRF 7401 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 1.177.176,64 (1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / [NFS/IRRF 7001 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 1.112.070,69 {1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
2/7/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / |[NFS/IRRF 6301 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 381.554,25 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 4301 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 2.474.209,91 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
’ 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 5001 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 1.026.981,08 (1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
’ 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 5201 CONSTRUCAO DE I;F_RSAA_E(;:_JSLRTOU_SXAPE 821.896,79 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
’ 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS SUAPE
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OUTROS DE

15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 ggg:;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 410102 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 528.860,70 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 4601 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 506.555,05 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
25/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 901 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 821.945,06 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
25/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |[NFS 1101 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 477.746,18 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
25/6/10 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00/ |NFS 410101 CONSTRUCAO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 316.503,14 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
02/02/2010 ggg:;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / NFS 301 GERENCIAMENTO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 603.064,15 | 1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 PROJETOS E OBRAS
SUAPE
OUTROS DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
02/02/2010 gggg;l;g;?lR;AANORBERTO 15.102.188/0263-00 / NFS 501 GERENCIAMENTO DE Ilz\llF_RSAA—II;(S;'LI'JIELRTOU_sXAPE 230.560,58 | 1.2.3.05.01.001.000030 LNFR-AES;—,EFGTLEIJSQO: ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
' 15.102.188/0263-00 PROJETOS E OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO 15.102.188/0001-82 / SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE PRS\I]EI?TEO'\‘SC'A o8 4 - SALGUEIRO-
30/12/2009 ODEBRECHT S A . 15.102.188/0263-00 / NFS 17101 CONSTRUCOES CIVIS | INFRA-ESTRUTURA 2.035.012,11 | 1.2.3.05.01.001.000030 EXECUTIVOS - TODOlSUAPE
15.102.188/0263-00
PROJETO
CONSTRUTORA NORBERTO 15.102.188/0001-82 / SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE PRS\I]EI?TEO'\‘SC'A o8 4 - SALGUEIRO-
30/12/2009 ODEBRECHT S A . 15.102.188/0263-00 / NFS 16901 CONSTRUCOES CIVIS | INFRA-ESTRUTURA 1.001.058,29 | 1.2.3.05.01.001.000030 EXECUTIVOS - TODOlSuAPE
15.102.188/0263-00
PROJETO
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
CONSTRUTORA NORBERTO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A . 15.102.288/0341-68 NFS 2201 GERENCIAMENTO DE OUTRAS DESPESAS 97.169,79 [1.2.3.05.01.001.000401 - UTILID. E SERV. - 4 SUAPE

PROJETOS E OBRAS

SALGUEIRO-SUAPE

31de 131




OUTROS DE

15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
28/6/10 gggs;ggL$ZAANORBERTO 15.102.188/0263-00 / [NFS 5401 CONSTRUCAO DE |SERSAA-IE§LTJ§LRT%§2APE 76.817,26 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR_AESSTFGTSSQ o: s4u ASFﬁELGUE'RO'
: 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
2/9/2010 ODEBRECHT S A 15.102.288/0341-68  [NFS/IRRF 3801 CONSTRUCAO DE INFRAESTRUTURA 57.300,02 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T Nt SR Tl Ee
CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
REFERENTE
CONSTRUTORA NORBERTO | +2102:188/0001-82/ PRESTACIODE 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
2/2/10 15.102.188/0263-00 / |NF 401 CONTAS DE 50.355,53 |1.2.3.05.01.001.000030
ODEBRECHT SA. ADIANTAMENTO INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
15.102.188/0263-00
EFETUADO PARA SUAPE
CONSTRUTORA NORBERTO | +2102:188/0001-82/ VEICULO AMBULANCIA | 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
6/5/10 ODEBRECHT S A 15.102.188/0263-00/ [NF 113301 |oo\ INFRAESTRUTURA 42.525,54 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ " 1T SR Tl e
15.102.188/0263-00
SUAPE
OUTROS  DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggs;ggL$ZAANORBERTO 15.102.188/0263-00 /  [NFS/IRRF 1701 CONSTRUCAO DE |SERSAA-IE§LTJ§LRT%§2APE 34.418,56 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR_AESSTFGTSSQ o: s4u ASFﬁELGUE'RO'
: 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
SERVICO DE GERENCIA/SUPERV.
2/9/2010 gggs;ggL$ZAANORBERTO 15.102.288/0341-68  [NFS 3701 GERENCIAMENTO DE SU'TSRAALSG[L)JEEQ_‘;%SSAUSAPE 34.040,73 |1.2.3.05.01.001.000401 |- UTILID. E SERV. - 4 s4u ASFﬁELGUE'RO'
: PROJETOS E OBRAS SALGUEIRO-SUAPE
OUTROS  DE
15.102.188/0001-82 / SERVICO DE
30/7/10 gggs;ggL$ZAANORBERTO 15.102.188/0263-00 / [NFS/IRRF 301 CONSTRUCAO DE |SERSAA-IE§LTJ§LRT%§2APE 31.616,02 |1.2.3.05.01.001.000030 LNFR_AESSTFGTSSQ o: s4u ASFﬁELGUE'RO'
: 15.102.188/0263-00 CANTEIRO DE OBRAS
SUAPE
OUTROS  DE
PRENSA HIDRAULICA
CONTECO INDUSTRIA E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
16/7/10 COMERCIO 17.154.931/0001-47  [NF 17601 COM LEITORDIGITAL | &2 o oA 50.800,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - BT RO Tl Ee
CAP.100 TONELADAS
SUAPE
RETIFICA VERTICAL OUTROS  DE
CONTECO INDUSTRIA E PARA CP DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 COMERCIO 17.154.931/0001-47  [NF 17701 CONCRETO 15 X 30 CM | INFRA.ESTRUTURA 29.800,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - BT SED Tl e
E 10 X 20 CM SUAPE
OUTROS  DE
PRENSA HIDRAULICA
CONTECO INDUSTRIA E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
23/7/10 COMERCIO 17.154.931/0001-47  [NF 17401 COM LEITORDIGITAL [ &2 o oA 25.400,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T NSRSl Ee
CAP.100 TONELADAS SUAPE
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PRENSA HIDRAULICA

OUTROS DE

CONTECO INDUSTRIA E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
2/6/10 COMERCIO 17.154.931/0001-47 NF 18001 COM LEITOR DIGITAL INFRA-ESTRUTURA 25.400,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CAP.100 TONELADAS
SUAPE
SERVICO DE OBRA DE DRENAGEM E OAC -
27/9/2010 DEMAS CONSTRUCOES 63.455.976/0001-79 NFS/IRRF 149401 ARTE CORRENTE E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 211.872,96 |1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
DRENAGEM SUAPE
SERVICO DE OBRA DE DRENAGEM E OAC -
2/9/2010 DEMAS CONSTRUCOES 63.455.976/0001-79 NFS/IRRF 147901 ARTE CORRENTE E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 189.354,75 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
DRENAGEM SUAPE
SERVICO DE OBRA DE DRENAGEM E OAC -
20/8/10 DEMAS CONSTRUCOES 63.455.976/0001-79 NFS/IRRF 147701 ARTE CORRENTE E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 355.982,25 |1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
DRENAGEM SUAPE
SERVICO DE DRENAGEM E OAC -
6/8/10 DEMAS CONSTRUCOES 63.455.976/0001-79 NFS/IRRF 146601 CONSTRUCAO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 240.927,94 |1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
BUEIROS SUAPE
SERVICO DE DRENAGEM E OAC -
29/7/10 DEMAS CONSTRUCOES 63.455.976/0001-79 NFS/IRRF 145401 CONSTRUCAO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 98.628,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
BUEIROS SUAPE
MOTO BOMBA 4" - M93 - OUTROS DE
13CV / AGRALE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/6/10 DINAMAPE 25.160.904/0001-05 NF 38701 HIDRUS 15 SERIE: INFRA-ESTRUTURA 38.261,55 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
EA0327/0284/0285 SUAPE
PLACA REVERSIVEL DRENAGEM E OAC -
28/6/10 DINAMAPE 25.160.904/0001-05 NF 27201 CR5 WEBER SERIES Ilz\llF-RSAA-II;(S;'LI'JIE:JRTOU-sﬁAPE 30.754,92 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
50650 / 50649 SUAPE
OUTROS DE
BETONEIRA 600 L 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
3/8/10 DINAMAPE 25.160.904/0001-05 NF 47301 C/CARREGADOR INFRA-ESTRUTURA 30.000,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
BETONEIRA COM
3/8/10 DINAMAPE 25.160.904/0001-05 NF 47301 CARREGADOR 600 4 - SALGUEIRO-SUAPE 30.000,00 [1.2.3.05.01.001.000030 INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
~ INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-[SUAPE
LITROS A COMBUSTAO SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

DMAP MADEIREIRA E TABUA - 2,5 x 30CM x 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
14/9/2010 CONSTRUCAO LTDA 01.431.789/0001-06 NF 569501 &M INFRA-ESTRUTURA 37.000,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ESCORA METALICA DE | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
2717110 DOKA 29.958.527/0006-10 NF 408601 320 M INFRA-ESTRUTURA 52.515,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
ESCORA METALICA DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 DOKA 29.958.527/0006-10 NF 432901 ROSCAVEL - HMAX = 4 - SALGUEIRO-SUAPE 39.840,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
3,5M SUAPE
TIRANTE PARA FORMA DRENAGEM E OAC -
17/9/2010 DOKA 29.958.527/0006-10 NF 434501 DE CONCRETO 5/8" x 01 4 - SALGUEIRO-SUAPE 31.460,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
METRO SUAPE
DRENAGEM E OAC -
FORCADO DUPLO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 DOKA 29.958.527/0006-10 NF 432901 REGULAVEL INFRA-ESTRUTURA 26.433,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
1 - MISSAO VELHA- DRENAGEM E OAC - ~
4/3/10 \?EQEI_EI_XESL?QAAENTO 08.274.337/0001-07 NFS 401 EIIEES\I;?TOIM?EF;\ITO SALGUEIRO - INFRA- 126.430,36 |1.2.3.05.01.001.000309 1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEIQOOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- DRENAGEM E OAC - ~
04/02/2010 \?EQEI_EI_XESL?QAAENTO 08.274.337/0001-07 NFS 11001 EIIEES\I;?TOIM?EF;\ITO SALGUEIRO - INFRA- 300.056,52 | 1.2.3.05.01.001.000309 |1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEIQOOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- DRENAGEM E OAC - ~
04/01/2010 \?EQEE’XE?_?EAAENTO 08.274.337/0001-07 NFS 10801 EIIEES\I;?TOIM?EF;\ITO SALGUEIRO - INFRA- 222.828,12 | 1.2.3.05.01.001.000309 |1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- DRENAGEM E OAC - ~
04/01/2010 \?EQEE’XE?_?EAAENTO 08.274.337/0001-07 NFS 10701 EIIEES\I;?TOIM?EF;\ITO SALGUEIRO - INFRA- 190.196,48 | 1.2.3.05.01.001.000309 (1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- DRENAGEM E OAC - ~
04/02/2010 \?EQEI_EI_XESL?QAAENTO 08.274.337/0001-07 NFS 11101 ?IEES\I;?TOIM?EF;\ITO SALGUEIRO - INFRA- 87.403,20 | 1.2.3.05.01.001.000309 |1 - MISSAO VELHA- S:LA-L'\QS::\?OOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
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1 - MISSAO VELHA-

OUTROS DE

DSI REVESTIMENTO SERVICO DE INFRAESTRUTURA -| 1 - MISSAO VELHA-
4/6/10 VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS 901 REVESTIMENTO EQ_II__CSEELRR(’)A - INFRA- 63.828,03 [1.2.3.05.01.001.000310 1 - MISSAO VELHA-lsALGUEIRO
SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- TERRAPLENAGEM - ~
28/9/2010 \?Ele'EFrXESl_?DMAENTO 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 2201 iis\é?TolM?EF;\lTO SALGUEIRO - INFRA- 41.950,34 [1.2.3.05.01.001.000308 1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
ESTRUTURA SALGUEIRO
OUTROS DE
CONDICIONADOR DE AR
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
20/7/10 DUFRIO 01.754.239/0004-62 NF 2295301 |DE 12.000 BTU 220 INFRA-ESTRUTURA 50.924,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
VOLTS
SUAPE
OUTROS DE
CONDICIONADOR DE AR
19/8/10 DUFRIO 01.754.239/0004-62 NF 2505701 |MOD. AIR SPLIT 12000 4 - SALGUEIRO-SUAPE 42.144,00 [1.2.3.05.01.001.000030 INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
BTUS FAB: ELETROLUX
SUAPE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
16/8/10 EIT NFS/IRRF 188601 TRINDADE - INFRA- 10.701.225,48 [1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
16/8/10 EIT NFS/IRRF 188501 TRINDADE - INFRA- 2.661.314,10 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
16/8/10 EIT 82382228;888;:23/ NFS/IRRF 18840101 ﬁ\ﬁ:';\QCE:STDRIfJTURA TRINDADE - INFRA- 1.593.864,13 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- T2R_|§S,I&EEE|RO_
T ESTRUTURA TRINDADE
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE 2 - SALGUEIRO- DCI;OA,\IIQST-:—E ESEPSC?&IA\SS 2 - SALGUEIRO-
16/8/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 188701 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 892.013,49 |1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
12/7/10 EIT 82382228;888;:23/ NFS/IRRF 18460102 ﬁ\ﬁ:';\QCE:STDRIfJTURA TRINDADE - INFRA- 6.413.788,72 11.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- T2R_|§S,I&EEE|RO_
T ESTRUTURA TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
12/7/10 EIT NFS/IRRF 184701 TRINDADE - INFRA- 6.194.192,28 11.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
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CONST DE OBRAS

2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS { 2 - SALGUEIRO-
12/7/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 184801 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 1.039.463,86 (1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
12/7/10 EIT 82382228;888;:23/ NFS/IRRF 18450102 ﬁ\ﬁ:';\QCE:STDRIfJTURA TRINDADE - INFRA- 852.309,94 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- T2R-|§|§,I&§EE|RO-
T ESTRUTURA TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
12/7/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 18440102 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;EELRR(’DA - INFRA- 626.925,81 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
9/7/10 EIT 82382228;888;:23/ NFS/IRRF 18460101 ﬁ\ﬁ:';\QCE:STDRIfJTURA TRINDADE - INFRA- 1.551.328,05 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- T2R-|§|§,I&§EE|RO-
T ESTRUTURA TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
9/7/10 EIT NFS/IRRF 18450101 TRINDADE - INFRA- 220.245,59 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
9/7/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 18440101 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;leELRR(’)A - INFRA- 167.068,84 [1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
1/6/10 EIT NFS 17820101 TRINDADE - INFRA- 1.252.040,17 {1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
27/5/10 EIT NFS 17820102 TRINDADE - INFRA- 3.761.373,28 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
27/5/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17800101 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;EELRR(’DA - INFRA- 275.654,73 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
26/5/10 EIT NFS 17830102 TRINDADE - INFRA- 5.066.109,03 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
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2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
26/5/10 EIT NFS 17810102 TRINDADE - INFRA- 1.903.388,22 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE 2 - SALGUEIRO- DCE:OA,\IIQST-:—E ESEPSC?&IA\SS 2 - SALGUEIRO-
26/5/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 178401 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 934.284,55 |1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT NFS 175801 TRINDADE - INFRA- 5.047.742,40 11.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT NFS 17570102 TRINDADE - INFRA- 4.098.738,93 11.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
29/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17550102 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(éB_IE_LRR(’)A - INFRA- 1.461.788,26 (1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-lsALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT NFS 17570101 TRINDADE - INFRA- 1.139.795,57 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT NFS 17560102 TRINDADE - INFRA- 1.077.476,37 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE 2 - SALGUEIRO- DCE:OA,\IIQST-:—E ESEPSC?&IA\SS 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 175901 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 804.489,90 |1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
29/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17550101 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(éE_IE-LRR(’)A - INFRA- 389.550,50 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
29/4/10 EIT NFS 17560101 TRINDADE - INFRA- 282.189,08 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
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2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
16/4/10 EIT NFS 173201 TRINDADE - INFRA- 4.398.944,92 11.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
16/4/10 EIT NFS 17310102 TRINDADE - INFRA- 3.575.304,65 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
16/4/10 EIT NFS 17350102 TRINDADE - INFRA- 1.700.897,09 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE 2 - SALGUEIRO- DCE:OA,\IIQST-lI—E ESEPSC?&IA\SS 2 - SALGUEIRO-
16/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 173401 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 1.192.338,29 (1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
16/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17360101 ARTES ESPECIAIS :g_II__CSEELRR(’)A - INFRA- 1.050.844,05 (1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
15/4/10 EIT NFS 17310101 TRINDADE - INFRA- 1.042.844,39 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
15/4/10 EIT NFS 17350101 TRINDADE - INFRA- 435.622,97 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
15/4/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17360102 ARTES ESPECIAIS :g_II__CSEELRR(’)A - INFRA- 280.038,39 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
REF. RESTITUIGAO DO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
14/4/10 EIT 08.402.620/0001-69 / NFS 13041001 VALOR DO REIDI TRINDADE - INFRA- 503.783,96 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 DESCONTADO ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
INDEVIDAMENTE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
26/3/10 EIT NFS 17260102 TRINDADE - INFRA- 5.797.201,18 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
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2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
26/3/10 EIT NFS 172501 TRINDADE - INFRA- 2.290.381,75 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
26/3/10 EIT NFS 17230102 TRINDADE - INFRA- 1.044.075,23 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE 2 - SALGUEIRO- DCE:OA,\IIQST-:—E ESEPSC?&IA\SS 2 - SALGUEIRO-
26/3/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 172701 ARTES ESPECIAIS TRINDADE - INFRA- 838.738,62 |1.2.3.05.01.001.000319 2 .  SALGUEIRO-|ITRINDADE
ESTRUTURA
TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
25/3/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17240102 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(éE_IE_LRR(’)A - INFRA- 706.747,05 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
25/3/10 EIT NFS 17230101 TRINDADE - INFRA- 266.910,54 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
25/3/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 17240101 ARTES ESPECIAIS Eg_ll__(;ld_lE_LRR(’)A - INFRA- 188.340,33 [1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
23/2/10 EIT NFS 16130102 TRINDADE - INFRA- 4.653.987,31 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
23/2/10 EIT NFS 161401 TRINDADE - INFRA- 2.834.004,60 ]1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
23/2/10 EIT NFS 16160102 TRINDADE - INFRA- 1.295.478,78 (1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
23/2/10 EIT NFS 16130101 TRINDADE - INFRA- 915.139,50 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
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2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
23/2/10 EIT 82382228;888;:23/ NFS 161501 iE?;ISCIgSIDDEEC?Ii?SAS DE TRINDADE - INFRA- 593.010,73 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO- T2R_|§S,I&EEE|RO_
T ESTRUTURA TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
23/2/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 16170102 ARTES ESPECIAIS EQ_II__CSEELRR(’)A - INFRA- 371.201,87 |1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
23/2/10 EIT NFS 16160101 TRINDADE - INFRA- 330.690,18 |1.2.3.05.01.001.000313 2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
18/01/2010 EIT NFS 15640102 TRINDADE - INFRA- 4.896.313,39 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
18/01/2010 EIT NFS 15640101 TRINDADE - INFRA- 555.383,00 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
15/01/2010 EIT 82382228;888;:23/ NFS 15560102 ﬁ\lEF'T?\QCE:gTDRIfJTURA TRINDADE - INFRA- 1.211.881,73 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- T2R_|§S,I&EEE|RO_
T ESTRUTURA TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
15/01/2010 EIT NFS 15570102 TRINDADE - INFRA- 1.078.409,77 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
15/01/2010 EIT 82382228;888;:23/ NFS 155901 ig$\E/ISCIgSIDDEEC?Ii|IR’SAS DE TRINDADE - INFRA- 348.475,09 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- T2R_|§S,I&EEE|RO_
T ESTRUTURA TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
15/01/2010 EIT NFS 15560101 TRINDADE - INFRA- 314.523,68 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
15/01/2010 EIT 82382228;888;:23/ NFS 155801 iE?;ISCIgSIDDEEC?Ii?SAS DE TRINDADE - INFRA- 204.509,45 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- 'I'ZR’-ISS,I&EEHRO_
T ESTRUTURA TRINDADE
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2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
15/01/2010 EIT NFS 15570101 TRINDADE - INFRA- 185.548,61 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
11/01/2010 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 15530102 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;E_IE_LRR(’)A - INFRA- 505.666,90 | 1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
11/01/2010 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 15530101 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;E_IE_LRR(’)A - INFRA- 134.754,67 | 1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
21/12/2009 EIT NFS 15010102 TRINDADE - INFRA- 2.612.982,33 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE 2 - SALGUEIRO-
21/12/2009 EIT NFS 14980102 TRINDADE - INFRA- 2.019.288,88 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 INFRAESTRUTURA ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
21/12/2009 EIT 82382228;888;:23/ NFS 15000102 ﬁ\lEFTQ\QCE:gTDRTJTURA TRINDADE - INFRA- 1.158.314,55 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- 'I'ZIR’_ISS,I&EEHRO_
T ESTRUTURA TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
21/12/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 15050102 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;E_IE_LRR(’)A - INFRA- 677.156,95 | 1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO
SALGUEIRO
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
21/12/2009 EIT 82382228;888;:23/ NFS 150201 ig$\E/ISCIgSIDDEEC?Ii|IR’SAS DE TRINDADE - INFRA- 366.245,32 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- 'I'ZIR’_ISS,I&EEHRO_
T ESTRUTURA TRINDADE
2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
24/11/2009 EIT 82382228;888;:23 € NFS/IRRF  |14380102 ﬁ\lEFTQ\QCE:gTDRTJTURA TRINDADE - INFRA- 1.517.609,98 | 1.2.3.05.01.001.000313 |2 - SALGUEIRO- 'I'ZIR’_ISS,I&EEHRO_
T ESTRUTURA TRINDADE
~ CONST DE OBRAS
1 - MISSAO VELHA- ~
08.402.620/0001-69 / SERVICO DE OBRAS DE DE ARTE ESPECIAIS | 1 - MISSAO VELHA-
23/2/10 EIT 08.402.620/0002-40 NFS 16170101 ARTES ESPECIAIS :g_ll__(;E_IE-LRR(’)A - INFRA- 98.921,22 [1.2.3.05.01.001.000317 1 - MISSAO VELHA-|SALGUEIRO

SALGUEIRO
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REF. RESTITUIGAO DO

2 - SALGUEIRO- TERRAPLENAGEM -
16/4/10 EIT 08.402.620/0001-69/ . 13041002 |YALOR DO REIDI TRINDADE -  INFRA- 91.065,46 [1.2.3.05.00.001.000313 |2 - SALGUEIRO-| 2  SALGUEIRO-
08.402.620/0002-40 DESCONTADO ESTRUTURA TRINDADE TRINDADE
INDEVIDAMENTE
08.402.620/0001-69 / SEII_:{)EE;(I g::gle P9 | 1 - MissAo VeLria DCE:OA,\IIQS'IJI—E Egpsglifss 1- MISSAO VELHA-
14/4/10 EIT 08.402.620/0002.40 | NFS 130410 | Cc ONTADO :Q#(RBEELR& - INFRA- 26.326,90 [1.2.3.05.01.001.000317 [0 2 S0 | S S URIRO
INDEVIDAMENTE SALGUEIRO
PONTE METALICA - KM RECUP DE OBRAS
7/7/10 EBI ENGENHARIA LTDA 08.837.283/0001-32  |NF 12001 (368 + 800 LINHA Cigg%gg?g%;ﬁ“ ) 80.586,00 [1.2.3.05.01.001.000318  |DE ARTE ESPECIAIS é:EAfLO'PORTO
TRONCO SUL RECIFE CABO-PORTO REAL
SERVICO DE RECUP DE OBRAS
16/12/2009  |EBI ENGENHARIA LTDA 08.837.283/0001-32 NFS  |26101  [CONFECCAO DE PONTE Cigg%gg?g%;ﬁ“ ) 77.886,36 | 1.2.3.05.01.001.000318 |DE ARTE ESPECIAIS é:EAfLO'PORTO
METALICA CABO-PORTO REAL
PONTE METALICA - KM RECUP DE OBRAS
7/7/10 EBI ENGENHARIA LTDA 08.837.283/0001-32  |NF 13201 (368 + 800 LINHA Cigg%gg?g%;ﬁ“ ) 74.422,60 [1.2.3.05.01.001.000318  |DE ARTE ESPECIAIS é:EAfLO'PORTO
TRONCO SUL RECIFE CABO-PORTO REAL
PONTE METALICA - KM RECUP DE OBRAS
7/7/10 EBI ENGENHARIA LTDA 08.837.283/0001-32  |NF 13001 (368 + 800 LINHA Cigg%gg?g%;ﬁ“ ) 44.992,00 [1.2.3.05.01.001.000318  |DE ARTE ESPECIAIS é:EAfLO'PORTO
TRONCO SUL RECIFE CABO-PORTO REAL
SERVICO DE RECUP DE OBRAS
4/3/10 EBI ENGENHARIA LTDA 08.837.283/0001-32  |NFS 27001  [CONFECCAO DE PONTE Cigg%gg?g%;ﬁ“ ) 44.506,50 [1.2.3.05.01.001.000318  |DE ARTE ESPECIAIS é:EAfLO'PORTO
METALICA CABO-PORTO REAL
4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -| 4- SALGUEIRO-
21/9/2010 EDUARDO FLEX 437.740.243-91 RPA 026_SET |N/E SUPERESTRUTURA 36.297,58 |1.2.3.05.0L001.000011 |, = ol o i | ane
1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS| | | cox 0vein
05/01/2010  |ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC  [808201 [SERVICODEFRETE  |SALGUEIRO - OUTRAS 30.500,00 | 1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA-{oy oo
DESPESAS SALGUEIRO
SERVICO DE OUTROS  DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
27/8/10 ENGEF 04.754.493/0001-06  |NFS/IRRF  |2001 ASSENTAMENTO DE  |INFRA.ESTRUTURA 81.430,13 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ 7 BT SEo Tl Ee
CERCA SUAPE
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SERVICO DE OUTROS DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 ENGEF 04.754.493/0001-06 NFS/IRRF 2201 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 67.907,87 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CERCA SUAPE
SERVICO DE OUTROS DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
30/6/10 ENGEF 04.754.493/0001-06 NFS 1701 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 65.989,37 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CERCA SUAPE
SERVICO DE OUTROS DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 ENGEF 04.754.493/0001-06 NFS/IRRF 1801 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 59.156,03 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CERCA SUAPE
SERVICO DE OUTROS DE
FABRICACAO E 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
9/8/10 ENGEF 04.754.493/0001-06 NFS/IRRF 1901 ASSENTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA 46.953,92 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
CERCA SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
17/6/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 116101 TIPO ALMOXARIEADO INFRA-ESTRUTURA 339.077,07 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
17/6/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 116101 TIPO OFICINA INFRA-ESTRUTURA 324.424,08 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
20/4/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 114001 TIPO OFICINA INFRA-ESTRUTURA 274.254,28 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
20/4/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 114001 TIPO ALMOXARIEADO INFRA-ESTRUTURA 187.584,00 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
20/4/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 114001 TIPO ESCRITORIO INFRA-ESTRUTURA 140.680,80 (1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
08/02/2010 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 110401 TIPO ESCRITORIO INFRA-ESTRUTURA 358.077,90 | 1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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OUTROS DE

GALPAO METALICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
12/8/10 ENGEMONT 08.530.571/0001-40 NF 117301 TIPO ALMOXARIEADO INFRA-ESTRUTURA 57.618,46 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
SERVICO DE RECUP DE OBRAS
16/12/2009 EEZ?STEO’;GL?\ISXARIA E 14.674.170/0001-66 NFS 58301 CONFECCAO DE PONTE cigg%gg?;?quEAL ) 70.000,00 | 1.2.3.05.01.001.000318 |DE ARTE ESPECIAIS é:;fLO_PORTO
METALICA CABO-PORTO REAL
SERVICO DE RECUP DE OBRAS
4/3/10 EEZ?STEO’;GL?\IgiARIA E 14.674.170/0001-66 NFS 75501 CONFECCAO DE PONTE cigg%gg?;?quEAL ) 40.000,00 [1.2.3.05.01.001.000318 DE ARTE ESPECIAIS é:;fLO_PORTO
METALICA CABO-PORTO REAL
SERVICO DE PA OUTRAS DESPESAS
20/8/10 ESSSQXENTOS AGRICOLAS 07.328.306/0002-00 NFS/IRRF 12601 CARREGADEIRA CAT cigg%gg?;?quEAL ) 36.613,00 [1.2.3.05.01.001.000307 DE IMPLANTACAO - é:;fLO_PORTO
930 OU SIMILAR CABO PORTO REAL
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1623201 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 483.790,75 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/9/2010 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1622601 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 545.151,06 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1612401 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 355.552,59 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1614001 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 332.667,34 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
20/8/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1612301 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 375.682,06 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/7/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13 NFS/IRRF 1606001 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 256.761,17 |1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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TERRAPLENAGEM -

SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13  |NFS/IRRF 1606301 |3 E o UPAMENTOS INFRAESTRUTURA 277.056,53 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) e
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13  |NFS/IRRF 1606201 |3 E P AMENTOS INFRAESTRUTURA 222.174,34 (1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| )
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-

28/5/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13  |NFS 1579701 |3 OUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 128.879,20 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o

TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-

20/5/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13  |NFS 1579601 |3 EOUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 97.186,63 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o

OUTROS  DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
16/4/10 ESCAD RENTAL 53.712.535/0003-13  |NFS 1558301 |3 EOUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 69.510,77 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ " BT P Tl te
SUAPE
OUTROS  DE
ESPERANCA NORDESTE CABO DE COBRE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/6/10 LToA 03.666.136/0001-23  |NF 29047701 |2/ EVEL 4 X 10MM INFRAESTRUTURA 30.912,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T BT R Tl Ee
SUAPE
OUTROS  DE
ESPERANCA NORDESTE CABO DE COBRE 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/6/10 LTDA 03.666.136/0001-23  |NF 29047701 |2/ EVEL 4 X 16MM INFRAESTRUTURA 26.400,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T BT P Tl e
SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e TERRAPLENAGEM -

16/8/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  INFS/IRRF 5901 SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 37.958,64 |1.2.3.05.01.001.000033 |4 - SALGUEIRO-|*  SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69: DE EQUIPAMENTO INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
08.402.620/0002-40;
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS DE

14/7/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  [cTRC 2819001 [SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 30.158,14 [1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69: INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS DE

14/7/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  [cTRC 2819101 [SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 30.158,14 [1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69: INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE

SUAPE

08.402.620/0002-40;

40797 7440004 Q0.
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27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e

OUTROS DE

30/3/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 283001 |SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 28.131,15 [1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e TERRAPLENAGEM -

30/8/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 415401  |SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 27.49579 |1.2.3.05.01.001.000033 |4 - SALGUEIRO.| SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
08.402.620/0002-40;
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

23/6/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 344601 |SERVICODE FRETE | &~ SALGUFIRO-SUAPE 27.474,82 [1.2.3.05.01.001.000030 [T RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

16/4/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 305401 |SERVICODE FRETE | &~ SALGUFIRO-SUAPE 27.113,43 [1.2.3.05.01.001.000030 [T RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 & TERRAPLENAGEM -

24/8/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2917501 [SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 26.905,78 [1.2.3.05.01.001.000033 |4 - SALGUEIRO.| SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
08.402.620/0002-40;
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 € TERRAPLENAGEM -

16/8/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  (NFS/RRF (6001 SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 26.500,00 [1.2.3.05.01.001.000033 |4 - SALGUEIRO-| 2 SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69. DE EQUIPAMENTO INFRA-ESTRUTURA AR SUAPE
08.402.620/0002-40;
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

14/4/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 295101 |SERVICODE FRETE | & - SALGUFIRO-SUAPE 26.161,44 |1.2.3.05.01.001.000030 | RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

17/5/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2715901 |SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 25.404,50 |1.2.3.05.01.001.000030  |INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

17/5/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2715801 |SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 25.404,50 [1.2.3.05.01.001.000030  |INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e OUTROS  DE

17/5/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2715701 |SERVICO DE FRETE | 4~ SALGUEIRO-SUAPE 25.404,50 |1.2.3.05.01.001.000030 | "NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE

SUAPE

08.402.620/0002-40;
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27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 e

OUTROS DE

17/5/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2715501 |SERVICODE FRETE | & - SALGUFIRO-SUAPE 25.404,50 |1.2.3.05.01.001.000030 [T RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 OUTROS  DE

17/5/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 2715601 |SERVICO DE FRETE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 25.404,30 [1.2.3.05.01.001.000030  |INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 OUTROS  DE

14/4/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 297801 |SERVICODE FRETE | &~ SALGUFIRO-SUAPE 25.208,39 |1.2.3.05.01.001.000030 [N RAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 OUTROS  DE

16/6/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 367501 |SERVICODE FRETE | 4 SALGUEIRO-SUAPE 24.908,55 |1.2.3.05.01.001.000030  |"NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE
27.143.007/0001-19 ;
27.143.007/0009-76 OUTROS  DE

16/6/10 FLECHA DE PRATA 27.143.007/0010-00;  |cTRC 367601 |SERVICODE FRETE | 4 SALGUEIRO-SUAPE 24.908,55 |1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
08.402.620/0001-69; INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
08.402.620/0002-40; SUAPE

SERVICO DE OUTRAS DESPESAS
14/12/2009  |FLUIDCOM 07.236.922/0001-41 NFS  [48301  [MANUTENCAO EM oo oRTO AL 37257482 | 1.2.3.05.01.001.000294 |DE IMPLANTACAC | SPBOFORTO
MAQUINA PLASSER CABO PORTO REAL
FORMAPLAN FORMAS COMPENSADO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA | 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 P ANEIADAS 00.262.371/0005-75  |NF 1373401 |PLASTIFICADO 122X |\yca e TR 40.066,50 |1.2.3.05.01.001.000030 |\l SRS L o
o SUAPE
FORMAPLAN FORMAS COMPENSADO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA | 4 - SALGUEIRO-
16/7/10 P ANEIADAS 00.262.371/0005-75  |NF 1357301 [PLASTIFICADO 122X |\ycoa e rruTUma 35.650,00 |1.2.3.05.01.001.000030 | LR IS
o SUAPE
OUTROS  DE
CAIXA D'AGUA DE FIBRA| 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA  -| 4 - SALGUEIRO-
4/6/10 FORTLEV 31.571.050/0001-34  |NF a2a2901 | L NERAESTRUTURA 79.400,00 [1.2.3.05.01.001.000030 | LR IS S
SUAPE
OUTROS  DE
CAIXA D'AGUA DE FIBRA| 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
21/6/10 FORTLEV 31.571.050/0001-34  |NF ago3a01 | oL NERAESTRUTURA 63.600,00 |1.2.3.05.01.001.000030 | LR IIRE L o
SUAPE
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OUTROS DE

TANQUE DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
21/5/10 FORTLEV 31.571.050/0001-34 NF 4058701 [POLIETILENO, 15000L, INFRA-ESTRUTURA 63.400,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
FORTLEV
SUAPE
OUTROS DE
CAIXA D'AGUA DE FIBRA| 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
30/7/10 FORTLEV 31.571.050/0001-34 NF 4979801 DE VIDRO 25000L INFRA-ESTRUTURA 53.000,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
14/9/2010 FTC 01.629.083/0002-26 NFS/IRRF 11401 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 65.144,00 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
13/8/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS/IRRF 10801 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 65.144,00 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
9/8/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS/IRRF 8301 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 65.144,00 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
9/8/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS/IRRF 10001 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 65.144,00 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
18/01/2010 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 1401 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 | 1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
14/5/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 6801 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
20/4/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 6101 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
24/3/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 4901 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL

CABO-PORTO REAL
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SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
12/3/10 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 3801 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
28/01/2010 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 2501 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 | 1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE LOCACAO | CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
04/12/2009 FTC 01.629.083/0002-26 NFS 189201 DE VAGOES FHC CABO-PORTO REAL 59.359,59 | 1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
~ DRENAGEM E OAC -
GALVAZ CONSTRUCOES E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
13/9/2010 INCORPORACOES 40.881.716/0001-60 NF 274801 BRITA 19MM INFRA-ESTRUTURA 81.840,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
~ DRENAGEM E OAC -
GALVAZ CONSTRUCOES E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/7/10 INCORPORACOES 40.881.716/0001-60 NF 269301 BRITA NR. 01 INFRA-ESTRUTURA 68.640,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
~ DRENAGEM E OAC -
GALVAZ CONSTRUCOES E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
10/9/2010 INCORPORACOES 40.881.716/0001-60 NF 273501 BRITA 19MM INFRA-ESTRUTURA 60.000,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
~ DRENAGEM E OAC -
GALVAZ CONSTRUCOES E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
12/7/10 INCORPORACOES 40.881.716/0001-60 NF 268401 BRITA 19MM INFRA-ESTRUTURA 40.012,50 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
~ DRENAGEM E OAC -
GALVAZ CONSTRUCOES E 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
12/8/10 INCORPORACOES 40.881.716/0001-60 NF 272001 BRITA 19MM INFRA-ESTRUTURA 29.700,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
CONST DE OBRAS
w | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12248101 |ACO CA-50 8MM (5/16") INFRA-ESTRUTURA 74.494,00 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11833901 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 71.048,98 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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CONST DE OBRAS

w | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12572001 |ACO CA-50 8MM (5/16") INFRA-ESTRUTURA 65.027,49 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12198701 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 63.297,09 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12286601 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 62.844,50 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11407201 3/a") INFRA-ESTRUTURA 61.466,61 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO DE ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10852501 CA-50 DE 25MM INFRA-ESTRUTURA 61.444,64 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-DE SALGUEIRO- SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
7/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10817401 /a7 INFRA-ESTRUTURA 61.188,71 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12249601 |ACO CA-50 8MM (5/16") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 60.513,55 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
OUTROS DE
VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
5/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10976101 16,0MM C/D INFRA-ESTRUTURA 59.230,85 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12255301 @2 INFRA-ESTRUTURA 58.996,32 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 6,3MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12239301 @a INFRA-ESTRUTURA 58.819,79 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-DE SALGUEIRO- SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12439201 10MM INFRA-ESTRUTURA 58.703,51 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12210801 |[ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 58.673,01 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12236601 3/a") INFRA-ESTRUTURA 58.583,70 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12238101 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 58.448,98 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12236201 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 58.225,33 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12238201 @2 INFRA-ESTRUTURA 58.204,78 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12608501 3/a") INFRA-ESTRUTURA 58.126,89 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12254601 @2 INFRA-ESTRUTURA 58.046,03 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12256001 @2 INFRA-ESTRUTURA 57.933,22 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12255201 @2 INFRA-ESTRUTURA 57.833,41 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-DE SALGUEIRO- SUAPE

51de 131




DRENAGEM E OAC -

ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11361801 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 57.789,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12255101 @2 INFRA-ESTRUTURA 57.726,84 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12547901 @2 INFRA-ESTRUTURA 57.711,32 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12435401 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 57.579,56 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12532101 @2 INFRA-ESTRUTURA 57.460,81 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12315201 12.5MM INFRA-ESTRUTURA 57.410,10 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11874401 16MM INFRA-ESTRUTURA 57.405,74 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO DE ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10834301 CA-50 DE 10.0MM INFRA-ESTRUTURA 56.661,83 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12534801 @2 INFRA-ESTRUTURA 56.564,88 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12254501 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 56.327,72 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12211001 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 56.249,12 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
20/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11530401 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 56.178,47 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
20/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11530601 3/a") INFRA-ESTRUTURA 55.963,89 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12362301 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 55.828,08 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12273401 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 55.822,57 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12251701 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 55.813,35 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12411001 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 55.768,31 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12243601 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 55.748,09 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
27/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12306701 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 55.675,23 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12359101 25MM INFRA-ESTRUTURA 55.649,15 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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CONST DE OBRAS

BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12388801 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 55.552,32 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12521801 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 55.549,38 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12436401 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 55.455,49 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12388501 25MM INFRA-ESTRUTURA 55.426,01 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12553201 @2 INFRA-ESTRUTURA 55.368,34 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11359201 [ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 55.315,52 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12555601 @2 INFRA-ESTRUTURA 55.263,90 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12242901 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 55.256,77 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
" 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12525601 |ACO CA-50 25MM (1") INFRA-ESTRUTURA 55.233,61 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12415901 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 54.582,42 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12189201 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 54.581,86 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12341001 25MM INFRA-ESTRUTURA 54.446,31 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12593501 3/a") INFRA-ESTRUTURA 54.229,48 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12317401 25MM INFRA-ESTRUTURA 53.991,29 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12523001 [ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 53.988,95 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12248201 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 53.908,21 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12214001 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 53.762,15 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12245801 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 53.732,68 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12595501 3/a") INFRA-ESTRUTURA 53.707,16 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12250201 [ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 53.668,21 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12491501 25.0MM C/D INFRA-ESTRUTURA 53.617,44 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12404501 12.5MM INFRA-ESTRUTURA 53.487,08 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
OUTROS DE
" 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12380801 [ACO CA-50 25MM (1") INFRA-ESTRUTURA 53.474,55 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12239701 3/a") INFRA-ESTRUTURA 53.442,97 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12384501 25MM INFRA-ESTRUTURA 53.407,18 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12339001 25MM INFRA-ESTRUTURA 53.330,42 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12318701 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 53.178,72 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12196301 @2 INFRA-ESTRUTURA 52.772,75 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
" 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12246401 |ACO CA-50 25MM (1") INFRA-ESTRUTURA 52.392,52 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11364801 |[ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 51.334,67 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
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OUTROS DE

ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12607601 | 3,400 INFRAESTRUTURA 49.437,98 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ " 1T P Tl e
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11479901 |, o0 INFRAESTRUTURA 49.012,82 |1.2.3.05.01.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g /\tn
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12248701 | gy INFRAESTRUTURA 48.959,05 |1.2.3.05.01.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g /\in
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12181901 | gy INFRAESTRUTURA 46.910,74 |1.2.3.05.0L.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g ) hn
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12246101 |ACO CA-50 8MM (5/167) | &~ SALGUEIRO-SUAPE 46.740,67 |1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO-| SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12599101 | 300y INFRAESTRUTURA 45.164,31 |1.2.3.05.0.001.000026 |4 -  SALGUEIRO-|g /\tn
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO DE ACO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11759301 | INFRAESTRUTURA 45.095,19 |1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) o
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12246201 | 3,100 INFRAESTRUTURA 45.005,62 |1.2.3.05.01.001.000026  [4 -  SALGUEIRO-|g ) in
SUAPE
OUTROS  DE
ARAME FARPADO
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12200401 |GALVANIZADO 1,60Mm | 4 -~ SALGUEIRO-SUAPE 44.992,07 |1.2.3.05.01.001.000030 | NFRAESTRUTURA - 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA 4 -  SALGUEIRO-|SUAPE
(ROLO COM 500M)
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
30/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11598401 |1} >0y INFRAESTRUTURA 44.912,04 |1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO-| ) e
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CONST DE OBRAS

| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
30/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11515701 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 44.711,46 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12558401 @2 INFRA-ESTRUTURA 44.607,73 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11879201 16MM INFRA-ESTRUTURA 44.232,21 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
10/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11496201 25MM INFRA-ESTRUTURA 43.685,09 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
TERRAPLENAGEM -
15/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11494801 ARAME FARPADO - 250 | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 42.850,10 [1.2.3.05.01.001.000033 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
MT INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12300001 @2 INFRA-ESTRUTURA 42.400,67 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12213801 |[ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 41.058,49 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11358901 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 40.114,65 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11834401 12.5MM C/D INFRA-ESTRUTURA 39.636,73 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
TERRAPLENAGEM -
ARAME FARPADO - 250 | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
17/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10865301 MT INFRA-ESTRUTURA 39.370,35 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-DE SALGUEIRO- SUAPE
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VERGALHAO DE ACO

4 - SALGUEIRO-SUAPE

DRENAGEM E OAC -

4 - SALGUEIRO-

16/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11466101 CA-25 DE 10.0MM INFRA-ESTRUTURA 39.295,93 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12240701 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 38.410,23 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11700901 10MM INFRA-ESTRUTURA 37.695,15 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12394301 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 37.152,57 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ARAME FARPADO - 250 | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12491401 MT INFRA-ESTRUTURA 36.556,05 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11698101 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 35.986,57 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12145101 |ACO CA-50 25MM (1") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 35.761,03 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12732301 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 35.637,73 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12240601 3/a") INFRA-ESTRUTURA 35.090,43 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12246001 ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 34.900,98 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-

(112"

INFRA-ESTRUTURA

SUAPE

SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11876101 8MM INFRA-ESTRUTURA 34.161,39 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
ARAME FARPADO DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12339301 [GALVANIZADO 1,60MM Ilz\lll;RsAA-II;(;'LI'JIELRTOU-sXAPE 33.556,13 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
(ROLO COM 500M) SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 6,3MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12311501 wa INFRA-ESTRUTURA 33.408,65 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
3/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11592901 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 33.018,30 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12145101 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 31.780,10 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12200601 /a7 INFRA-ESTRUTURA 31.555,92 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11759501 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 31.502,67 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12300201 [ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 31.390,45 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11844101 @2 INFRA-ESTRUTURA 30.860,66 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11841401 25.0MM C/D INFRA-ESTRUTURA 30.620,61 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-DE SALGUEIRO- SUAPE
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DRENAGEM E OAC -

BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11876401 12.5MM INFRA-ESTRUTURA 29.930,21 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
29/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12185001 16MM INFRA-ESTRUTURA 29.517,71 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ACO CA-50 DE 20,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11836101 (3/a") INFRA-ESTRUTURA 29.096,52 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11836001 8.0MM C/D INFRA-ESTRUTURA 28.946,54 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
OUTROS DE
VERGALHAO DE ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11225801 CA-50 DE 10.0MM INFRA-ESTRUTURA 28.817,88 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12255901 @2 INFRA-ESTRUTURA 28.683,99 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
20/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11479301 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 28.521,87 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
ARAME RECOZIDO NR. | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12181701 (BWG) 18 INFRA-ESTRUTURA 28.453,48 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11876101 10MM INFRA-ESTRUTURA 28.402,16 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11836101 |[ACO CA-50 10,0MM (3/8") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 28.178,26 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
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CONST DE OBRAS

« | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
21/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11215101 |ACO CA-50 8MM (5/16") INFRA-ESTRUTURA 27.600,00 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
27/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12211701 25MM INFRA-ESTRUTURA 27.160,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO CA50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11841401 20,0MM C/D INFRA-ESTRUTURA 26.696,72 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 16,0MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12272801 (5/8") INFRA-ESTRUTURA 26.659,38 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12257001 20,0MM INFRA-ESTRUTURA 26.495,18 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- SUAPE
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12311501 |ACO CA-50 8MM (5/16") 4 - SALGUEIRO-SUAPE 26.381,22 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
CONST DE OBRAS
w | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12311001 |ACO CA-50 8MM (5/16") INFRA-ESTRUTURA 26.349,31 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
4/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 10710901 [ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 26.132,82 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
| 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 12253801 |ACO CA-50 10,0MM (3/8") INFRA-ESTRUTURA 26.099,15 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
VERGALHAO DE ACO 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
23/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28 NF 11481701 CA-25 DE 10.0MM INFRA-ESTRUTURA 25.963,63 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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CONST DE OBRAS

ACO CA-50 12.5MM 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
30/7/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11598501 |1} 50y INFRAESTRUTURA 2551381 [1.2.3.05.01.001.000022  [,= " " P rE o St
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
BARRA DE ACO CA-50 | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
15/9/2010 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 12339101 25.050,32 |1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO-
25MM INFRA-ESTRUTURA SUAPE SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11687401 | 3,100 INFRAESTRUTURA 24.966,40 |1.2.3.05.01.001.000022 [, =" " P rE o S Ee
SUAPE
CONST DE OBRAS
ACO CA-50 DE 20,0MM | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
8/6/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 10865501 | 3,400 INFRAESTRUTURA 24.848,17 [1.2.3.05.01.001.000022 [, " P rE o S e
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
16/8/10 GERDAU ACOS 07.358.761/0051-28  |NF 11836201 |ACO CA-50 8MM (5/16") | - SALGUEIRO-SUAPE 24.766,77 |1.2.3.05.01.001.000026 |4 - SALGUEIRO-|*  SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
SUAPE
11.948.718/0001-20; SERVICO DE EXECUSAO
GRUPO MARES SERVICOS  |04417.870/0001-11; DEFURODE 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
12/02/2010 27.143.007/0001-19 ; NFS 8701 SONDAGEM A 105.985,00 | 1.2.3.05.01.001.000030
TECNICOS LTDA 57 143.007/0009.76: PERCUSSAO ATE INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
27.143.007/0010-00. ATINGIR O SUAPE
SERVICO DE EXECUSAO
DE FURO DE CONST DE OBRAS
GRUPO MARES SERVICOS ) SONDAGEM A 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 TECNICOS LTDA 36.092.633/0001-14  |NFS/IRRF 19401 e e INFRAESTRUTURA 91.407,27 [1.2.3.05.01.001.000022 [, " P rE o S e
ATINGIR O SUAPE
11.948.718/0001-20; SERVICO DE EXECUSAO
GRUPO MARES SERvICOs  |04417.870/0001-11; DEFURODE 4 - SALGUEIRO-SUAPE DCE:OA,\IIQS'IJI—E Egpsglifss 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 27.143.007/0001-19 ; |NFS/IRRF 17401 SONDAGEM A 69.014,16 |1.2.3.05.01.001.000022
TECNICOS LTDA 57 143.007/0009.76: PERCUSSAO ATE INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
27.143.007/0010-00. ATINGIR O SUAPE
11.948.718/0001-20; SERVICO DE EXECUSAO
GRUPO MARES SERvICOs  |04417.870/0001-11; DEFURODE 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
26/8/10 27.143.007/0001-19 ; |NFS/IRRF 17301 SONDAGEM A 68.977,93 |1.2.3.05.01.001.000030
TECNICOS LTDA 57 143.007/0009.76: PERCUSSAO ATE INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
27.143.007/0010-00. ATINGIR O SUAPE
11.948.718/0001-20; SERVICO DE EXECUSAO
GRUPO MARES SERvICOs  |04417.870/0001-11; DEFURODE 4 - SALGUEIRO-SUAPE |NFR2|L5JSTTRISUSTURADE- 4 - SALGUEIRO-
6/8/10 27.143.007/0001-19 ; |NFS/IRRF 16001 SONDAGEM A 49.268,96 |1.2.3.05.01.001.000030
TECNICOS LTDA 57 143.007/0009.76: PERCUSSAO ATE INFRA-ESTRUTURA 4 - SALGUEIRO-|SUAPE
43 ’ ATINGIR O SUAPE

27.143.007/0010-00.

IADCACTOAN/CL D
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ESTUDOS E

SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
29/7/10 HABTEC 35.808.948/0001-52 NFS 185501 CONSULTORIA CABO-PORTO REAL 125.126,45 [1.2.3.05.01.001.000286 PROJETOS - CABO REAL
PORTO REAL
ESTUDOS E
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
18/02/2010 HABTEC 35.808.948/0001-52 NFS 172401 CONSULTORIA CABO-PORTO REAL 129.866,59 | 1.2.3.05.01.001.000286 [PROJETOS - CABO REAL
PORTO REAL
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
2/8/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 31601 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 103.070,04 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
1/7/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 30001 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 214.923,43 |1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
18/3/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 26801 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 98.607,97 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE ANALISE GERENCIA DOS
SUPERVISAO E TODO PROJETO - PROJETOS
5/7/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 30101 AVALIACAO DE OUTRAS DESPESAS 95.179,26 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETOS PROJETO
SERVICO DE TODO PROJETO - PRS\I]EI?TEO'\‘SC'A o8
29/7/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 31901 gsg‘]SéJ_ll__g(s)RlA DE OUTRAS DESPESAS 95.179,18 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETO
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
18/3/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 26701 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 88.006,09 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
14/5/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 29001 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 79.696,58 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
GERENCIA DOS
SERVICO DE TODO PROJETO - PROJETOS
9/4/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 27501 CONSULTORIA OUTRAS DESPESAS 64.628,89 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO

PROJETO
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SERVICO DE

ELABOR DE PROJ

26/7/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 31401 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 62.743,42 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE ANALISE GERENCIA DOS
SUPERVISAO E TODO PROJETO - PROJETOS
7/5/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 28401 AVALIACAO DE OUTRAS DESPESAS 60.947,42 [1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETOS PROJETO
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
26/7/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 31801 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 53.383,29 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
18/01/2010 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 24801 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 42.024,50 | 1.2.3.05.01.001.000271 |[EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
24/2/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 25601 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 36.736,00 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
21/6/10 HG CONSULTORIA 96.221.767/0002-09 NFS 29801 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 35.844,80 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE ANALISE GERENCIA DOS
SUPERVISAO E TODO PROJETO PROJETOS
9/9/2010 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 32901 AVALIACAO DE OUTRAS DESPESAS 115.434,62 (1.2.3.05.01.001.000274 EXECUTIVOS - TODO TODO PROJETO
PROJETOS PROJETO
SERVICO DE
ELABOR DE PROJ
13/9/2010 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 33401 ADEQUACAO DOS 4 - SALGUEIRO-SUAPE 52.000,00 [1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - 4 - SALGUEIRO-
PROJETOS ESTUDOS E PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
EXECUTIVOS
SERVICO DE
HUGO A. MOTA ELABOR DE PROJ
8/7/10 CONSULTORIAE 07.971.799/0001-02 NFS 9201 égg?:?ocgo DOS E4S:I'SSLOGSUI§:§ROO_§ILEJ¢OP§ 311.210,50 |1.2.3.05.01.001.000271 EXECUTIVOS - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
ENGENHARIA DE PROJETOS SALGUEIRO-SUAPE
EXECUTIVOS
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
3/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 15840102 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 135.200,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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MATERIAIS

23/9/2010 :_ATLTXACOES ELASTICAS 60.775.293/0001-00 NF 167401 SEQMi%(;E?LOASTICO 54U-|3§ARI|_E(;L'|J'EIL|J?TOQ§LA{APE 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 170001 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 172001 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 174901 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 176601 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE MATERIAIS 4 - SALGUEIRO-
23/9/2010 LTDA 60.775.293/0001-00 NF 177701 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000005 METALICOS - 4 - SUAPE
SALGUEIRO-SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
27/8/10 01.739.505/0001-35 NF 158901 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
27/8/10 01.739.505/0001-35 NF 159001 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
27/8/10 01.739.505/0001-35 NF 159901 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-
27/8/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 161001 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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ALMOFADA 2 . SALGUEIRO- DORMENTES  +
17/8/10 IAT FIXACOES ELASTICAS 01.739.505/0001-35 NF 151801 POLIETILENO PARA TRINDADE - 144.300,00 {1.2.3.05.01.001.000300 FIXAGOES - 2+ 2 - SALGUEIRO-
LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE
CONCRETO TRINDADE
IAT FIXACOES ELASTICAS ég\cg':l'ﬁ_?;\lo PARA 2 - SALGUEIRO- FIX;EOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
17/8/10 01.739.505/0001-35 NF 151701 TRINDADE - 133.200,00 {1.2.3.05.01.001.000300 ¢
LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE
CONCRETO TRINDADE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
17/8/10 01.739.505/0001-35 NF 151601 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
17/8/10 01.739.505/0001-35 NF 152001 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
17/8/10 01.739.505/0001-35 NF 152101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
17/8/10 01.739.505/0001-35 NF 157901 122.800,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/8/10 01.739.505/0001-35 NF 151401 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/8/10 01.739.505/0001-35 NF 151501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
23/7/10 01.739.505/0001-35 NF 129101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-
23/7/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 129701 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 EZ(I_Aé)L?;iO-éUAZLE suape
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DORMENTES  +

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
23/7/10 01.739.505/0001-35 NF 130101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 -

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES — + 4 - SALGUEIRO
21/7/10 01.739.505/0001-35 NF 128501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
13/7/10 01.739.505/0001-35 NF 125701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
13/7/10 01.739.505/0001-35 NF 126101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS ég\cg':l'ﬁ_?ipl\\lo PARA 2 - SALGUEIRO- FIXEOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
12/7/10 01.739.505/0001-35 NF 127801 TRINDADE - 143.190,00 {1.2.3.05.01.001.000300 ¢

LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE

CONCRETO TRINDADE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/7/10 01.739.505/0001-35 NF 126701 122.800,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/7/10 01.739.505/0001-35 NF 127901 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
2/7/10 01.739.505/0001-35 NF 118301 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
2/7/10 01.739.505/0001-35 NF 119701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-
2/7/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 120001 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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DORMENTES

+

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
2/7/10 01.739.505/0001-35 NF 122501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 -

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS ég\cg':l'ﬁ_?ipl\\lo PARA 2 - SALGUEIRO- FIXEOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 112301 TRINDADE - 143.190,00 {1.2.3.05.01.001.000300 ¢

LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE

CONCRETO TRINDADE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 100501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 100601 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 104101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 104501 122.800,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 106501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 106601 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
25/5/10 01.739.505/0001-35 NF 99301 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-
25/5/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 99101 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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DORMENTES  +

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
25/5/10 01.739.505/0001-35 NF 99801 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 -

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES — + 4 - SALGUEIRO
25/5/10 01.739.505/0001-35 NF 100201 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
25/5/10 01.739.505/0001-35 NF 99201 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
13/5/10 01.739.505/0001-35 NF 76601 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
13/5/10 01.739.505/0001-35 NF 85701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
13/5/10 01.739.505/0001-35 NF 84501 122.800,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/5/10 01.739.505/0001-35 NF 76901 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/5/10 01.739.505/0001-35 NF 76701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/5/10 01.739.505/0001-35 NF 85301 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-
12/5/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 84601 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 g%ﬁéﬁggio-éUAiE suape
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DORMENTES  +

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
12/5/10 01.739.505/0001-35 NF 84701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 -

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES — + 4 - SALGUEIRO
10/5/10 01.739.505/0001-35 NF 76501 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
7/5/10 01.739.505/0001-35 NF 76801 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 69801 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 69901 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 69501 122.800,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 69701 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 70101 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS ég\cg':l'ﬁ_?ipl\\lo PARA 2 - SALGUEIRO- FIXEOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
6/5/10 01.739.505/0001-35 NF 70401 TRINDADE - 116.550,00 {1.2.3.05.01.001.000300 ¢

LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE

CONCRETO TRINDADE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-

29/4/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 69601 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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DORMENTES  +

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
14/4/10 01.739.505/0001-35 NF 69201 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 -

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES — + 4 - SALGUEIRO
14/4/10 01.739.505/0001-35 NF 69301 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
14/4/10 01.739.505/0001-35 NF 69401 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
14/4/10 01.739.505/0001-35 NF 70001 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
14/4/10 01.739.505/0001-35 NF 70201 122.800,00 {1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
12/5/10 01.739.505/0001-35 NF 77801 92.100,00 |1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[_ . )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO
7/5/10 01.739.505/0001-35 NF 77601 92.100,00 |1.2.3.05.01.001.000002 FIXAGOES - 4 -[. )

LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE SUAPE

IAT FIXACOES ELASTICAS QI(_)TE';ﬁ_El)EAr\IO PARA 2 - SALGUEIRO- FIXEOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
15/6/10 01.739.505/0001-35 NF 119801 TRINDADE - 79.920,00 [1.2.3.05.01.001.000300 ¢

LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE

CONCRETO TRINDADE

IAT FIXACOES ELASTICAS QI(_)TEI;ﬁ_El)EAr\IO PARA 2 - SALGUEIRO- FIXEOgIQASENTESZ t 2 - SALGUEIRO-
25/5/10 01.739.505/0001-35 NF 85901 TRINDADE - 66.600,00 [1.2.3.05.01.001.000300 ¢

LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE

CONCRETO TRINDADE

IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES ~ + 4 - SALGUEIRO-

25/5/10 LTDA 01.739.505/0001-35 NF 85801 DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA 61.400,00 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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ALMOFADA

DORMENTES  +

2 - SALGUEIRO- !
25/5/10 IAT FIXACOES ELASTICAS 141 739.505/0001-35  |NF 89701 POLIETILENO PARA TRINDADE - 53.274,45 |1.2.3.05.01.001.000300 | AGOES -2 - 2- SALGUEIRO-
LTDA DORMENTE DE SUPERESTRUTURA SALGUEIRO- TRINDADE
CONCRETO TRINDADE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO FIXACAO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES | 4 _ saLGUEIRO
20/8/10 01.739.505/0001-35  |NF 162401 33.800,00 |1.2.3.05.01.001.000002  |FIXAGOES - 4 -|. .
LTDA ELASTICA DENNIK SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE |SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES | 4 _ saLGUEIRO
12/5/10 01.739.505/0001-35  |NF 77901 30.700,00 |1.2.3.05.01.001.000002  |FIXAGOES - 4 -|. .
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE |SUAPE
IAT FIXACOES ELASTICAS GRAMPO ELASTICO 4 - SALGUEIRO-SUAPE DORMENTES | 4 _ saLGUEIRO
6/5/10 01.739.505/0001-35  |NF 77701 30.700,00 |1.2.3.05.01.001.000002  |FIXAGOES - 4 -|. .
LTDA DEENIK 5070 SUPERESTRUTURA SALGUEIRO-SUAPE |SUAPE
REF. A RECOLHIMENTO
PARA LINCENCIAMENTO LICENCAS
07/12/2009 IBAMA DISTRITO FEDERAL  |(vazio) DAESAD,GRF/ 1,109E+13 |AMBIENTAL DA SU'TSRAALSGEL)JEE;'T;EZSSAUSAPE 75.459,90 | 1.2.3.05.01.001.000367 [AMBIENTAIS - 4 - S4U ASPAELGUE'RO'
FERROVIA SALGUEIRO-SUAPE
TRANSNORDESTINA
REF. A RECOLHIMENTO
PARA LINCENCIAMENTO LICENCAS
07/12/2009 IBAMA DISTRITO FEDERAL  |(vazio) DAESAD,GRF/ 1,109E+13 |AMBIENTAL DA SU'TSRAALSGEL)JEE;'T;EZSSAUSAPE 44.800,00 | 1.2.3.05.01.001.000367 [AMBIENTAIS - 4 - S4U ASPAELGUE'RO'
FERROVIA SALGUEIRO-SUAPE
TRANSNORDESTINA
OUTROS  DE
MICRO UDP GN NAXOS -| 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/5/10 IBYTE 05.294.390/0001-73  |NF 2381101 |0 T M DUAL CORE . INFRAESTRUTURA 51.743,00 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ T BT ED Tl e
SUAPE
OUTROS  DE
MICRO UDP GN NAXOS -| 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
12/4/10 IBYTE 05.294.390/0001-73  |NF 2068001 | oy T M DUAL CORE . INFRAESTRUTURA 48.093,15 |1.2.3.05.01.001.000030  [,™ - 1T SED Tl e
SUAPE
OUTRAS DESPESAS
MICRO UDP GN NAXOS -| 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
12/7/10 IBYTE 05.294.390/0001-73  |NF 3082301 | Cx T1UM DUAL CORE . |OUTRAS DESPESAS 39.846,00 |1.2.3.05.01.001.000014 -SUiPI-E SALGUEIRO-| ) e
GERENCIA DOS
21/12/2009 IBYTE 05.294.390/0001-73 NF 857401  [NOTEBOOK - TIPO 2 TODO  PROJETO - 26.400,00 | 1.2.3.05.01.001.000274 |FROIETOS TODO PROJETO

OUTRAS DESPESAS

EXECUTIVOS - TODO
PROJETO
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IMPERMASTER MATERIAIS

JUNTA ELASTICA PRE-

1 - MISSAO VELHA-

ELABOR DE PROJ
EXECUTIVOS - 1 -

1 - MISSAO VELHA-

20/8/10 DE CONSTRUCAO LTDA 02.239.410/0001-15 NF 440901 MOLDADA PARA SALGUEIRO - ESTUDOS 27.495,00 [1.2.3.05.01.001.000035 MISSAO VELHA-|sALGUEIRO
CONCRETO TIPO 0-22 [E PROJETOS
SALGUEIRO
OUTROS DE
OFFICE STD 2010 / 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 INGRAM II 01.771.935/0002-15 NF 2688301 SNGL OLP NL INFRA-ESTRUTURA 79.436,40 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
18/5/10 INGRAM II 01.771.935/0002-15 NF 1786501 |OFFICE 2007 STANDARD INFRA-ESTRUTURA 66.595,60 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
OFFICE ENT 2007 SNGL | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
19/4/10 INGRAM Il 01.771.935/0002-15 NF 1067901 OLP NL INFRA-ESTRUTURA 63.248,90 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
WINDOWS 7 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
18/5/10 INGRAM II 01.771.935/0002-15 NF 1786501 PROFESSIONAL INFRA-ESTRUTURA 41.091,04 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
WINPRO 7 SNGL OLP NL
4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/6/10 INGRAM |1 01.771.935/0002-15 NF 2688301 |LEGALIZATION GET INFRA-ESTRUTURA 37.322,40 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
GENUINE
SUAPE
OUTROS DE
WINDOWS SVR STD 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
25/5/10 INGRAM II 01.771.935/0002-15 NF 1921301 2008 SNGL OLP NL INFRA-ESTRUTURA 32.950,26 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
CONST DE OBRAS
INTERFORMA PERFIL METALICO, TIPO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS { 4 - SALGUEIRO-
7/7/10 EQUIPAMENTOS LTDA 87.926.176/0001-90 NF 137901 C-7.5 CM, COMP. 3M INFRA-ESTRUTURA 31.324,00 [1.2.3.05.01.001.000022 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
DRENAGEM E OAC -
INTERFORMA ESCORA METALICA DE | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
26/7/10 EQUIPAMENTOS LTDA 87.926.176/0001-90 NF 165301 320 M INFRA-ESTRUTURA 27.285,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
DORMENTES  +
SERVICO DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE = 4 - SALGUEIRO-
22/7/10 ITATIAIA ENGENHARIA LTDA |04.955.578/0001-52 NFS/IRRF 20106001 CONSTRUCOES CIVIS | SUPERESTRUTURA 55.368,53 [1.2.3.05.01.001.000002 FIXACOES - 4 - SUAPE

SALGUEIRO-SUAPE
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SERVICO DE

24/8/10 ITATIAIA ENGENHARIA LTDA |04.955.578/0001-52 NFS/IRRF 20107101 CE;i/ElgUCAO DE OBRAS S4U_P§ARII_E(;L'IJ'EIL|J?'I'OLjiLAJ\APE 153.267,18 |1.2.3.05.01.001.000011 SA-[ZILIJE%SO-S-UA‘I;E ) ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
7/7/10 ITATIAIA ENGENHARIA LTDA |04.955.578/0001-52 NFS/IRRF 20105201 ?)Iéil\g'l(':lgU%EOES cvIS S4U_P§ARII_E(;L'IJ'EIL|J?'I'OLjiLAJ\APE 125.118,76 |1.2.3.05.01.001.000011 SA-[ZILIJE%SO-S-UA‘I;E ) ;U_ASF:AI\ELGUElRO_
22/6/10 JBR ENGENHARIA LTDA 70.074.448/0001-35 NFS 63801 %EE\E;E:\ESAI'D{OEEQEVIA ;A:Iéélégi?zs'&? O\(JI%I'I;?HAAS- 47.094,20 [1.2.3.05.01.001.000266 ;\AGLIJE—SIRLIA;D'O\I?AS\/:%\ZE:{: SJ'A_L'\QS:@OOVELHA_
TRANSNORDESTINA SALGUEIRO
ino [TERUPUNAEEME  luzaaaonss [esienr 1o [SECOEELOCACHO |6 SUCUEROSIVE | gy o1g0 i 2aosonontooeoss [+ - SALGUERO L SALUEIRS
om0 [UTERUPUNAEEME  luzanacaoonss [esienr Jision[SEICOEELOCACHO |6 SUCUEROSIVE |y oiz00 i 2aosonootooeoss o - SALGUERO L SALUEIRS
oo [PUTERUPUNGEME iz aaoonas [esiene  [ioion[SEICOEELOCACHO | 8- SUCUEROSIVE | a5y s0000 | 2a0sonontooooss o - SALGUERO S SALUEIRS
o [MTEUCUMCENE iz st [izron [STUISRELOCACAO |1 SMAUEROSUTE | a0 1o0noroonanmess o - saLGUERO |4y SACUERE
soono  [UTERUPUNAEEME  lizmaonas [ves oo [SECOEELOCACHO |6 SUCLEROSIVE | anio0as i 2aosonontooeoss o - SALGUERO| SALUEIRS
soro [INTERSPMGENE  ussidoones [wes  [oon [STUICOCELOCACAO |1 SMGUEROSTE | pisen00s000moro0ncnness o - saLGUERO |4, SACUERS
dono  [MTEUCUMCENE  usiucones wes oo [STVISORELOCACAO |1 SMAUEROSUTE | 1aageioq 1o0notoonanmess o - saLGUERO |4, SACUERE
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OUTROS DE

JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
7/5/10 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS 15201 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 91.522,88 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
TERRAPLENAGEM -
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
1/9/2010 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS/IRRF 12701 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 90.872,40 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
OUTROS DE
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
30/4/10 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS 10501 DE CAMINHAO INFRA-ESTRUTURA 72.853,12 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
OUTROS DE
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
18/5/10 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS 10601 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 57.600,00 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
TERRAPLENAGEM -
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
21/9/2010 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS/IRRF 13501 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 48.344,50 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
30/6/10 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS 12001 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 28.602,07 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
JIN TERRAPLANAGEM E SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
23/8/10 TRANSPORTES LTDA-ME 11.281.424/0001-98 NFS/IRRF 13301 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 28.332,16 [1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
29/7/10 JMP TERRAPLENAGEM LTDA [10.502.135/0001-09 NFS/IRRF 13101 DE EQUIPAMENTO INFRA-ESTRUTURA 309.842,74 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
4/6/10 JMP TERRAPLENAGEM LTDA [10.502.135/0001-09 NFS 12601 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 229.715,47 |1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
TERRAPLENAGEM -
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE 4 - SALGUEIRO-
6/5/10 JMP TERRAPLENAGEM LTDA [10.502.135/0001-09 NFS 12501 DE EQUIPAMENTOS INFRA-ESTRUTURA 122.677,44 (1.2.3.05.01.001.000033 4SUA|-3E SALGUEIRO- SUAPE
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SERVICO DE

OUTROS DE

4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
29/7/10 KM CONSTRUCOES 08.220.066/0001-07 NFS/IRRF 3601 PERFURACAO DE INFRA-ESTRUTURA 119.600,00 {1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
POCOS
SUAPE
1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - 1 - MISSAO VELHA-
21/5/10 L J MANUTENCAO 06.340.023/0001-21 NFS 96801 SERVICO DE CAPATAZIA|SALGUEIRO - 62.860,00 [1.2.3.05.01.001.000296 MISSAO VELHA- SALGUEIRO
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - 1 - MISSAO VELHA-
21/7/10 L I MANUTENCAO 06.340.023/0001-21 NFS/IRRF 103001 SERVICO DE CAPATAZIA|SALGUEIRO - 48.882,61 [1.2.3.05.01.001.000296 MISSAO VELHA- SALGUEIRO
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - 1 - MISSAO VELHA-
15/6/10 L I MANUTENCAO 06.340.023/0001-21 NFS 99501 SERVICO DE CAPATAZIA|SALGUEIRO - 36.479,56 | 1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SALGUEIRO
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
RECUP DE OBRAS
SERVICO DE CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
11/02/2010 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 1570102 APLICACAO DIRETA CABO-PORTO REAL 73.137,14 | 1.2.3.05.01.001.000318 |DE ARTE ESPECIAIS REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE SOCARIA
’ SUPERESTRUTURA-
NIVELAMENTO E CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
15/6/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 21402 REGULARIZACAO DE CABO-PORTO REAL 55.554,64 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- REAL
PORTO REAL
CASTRO
SERVICO DE SOCARIA
’ SUPERESTRUTURA-
NIVELAMENTO E CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
16/7/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 21702 REGULARIZACAO DE CABO-PORTO REAL 49.621,26 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- REAL
PORTO REAL
CASTRO
SERVICO DE SOCARIA
’ SUPERESTRUTURA-
NIVELAMENTO E CABO-PORTO REAL - CABO-PORTO
12/8/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 22602 REGULARIZACAO DE CABO-PORTO REAL 46.397,35 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- REAL
PORTO REAL
CASTRO
SUPERESTRUTURA-
16/4/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 18402 SERVICO DE ROCO CABO-PORTO REAL - 41.768,12 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- CABO-PORTO
CABO-PORTO REAL REAL
PORTO REAL
SUPERESTRUTURA-
15/6/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 20702 SERVICO DE ROCO CABO-PORTO REAL - 40.533,06 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- CABO-PORTO
CABO-PORTO REAL PORTO REAL REAL
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SERVICO DE SUPERESTRUTURA-
15/4/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 18302 SUBSTITUICAO DE C(A:Qg-olf;gg'?goREiEAL ) 36.636,73 [1.2.3.05.01.001.000293 LOTE 2 - CABO- é:éfLO-PORTO
DORMENTES PORTO REAL
SERVICO DE
13/8/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 22702 MANUTENCAO EM VIA CABO-PORTO REAL - 33.982,10 [1.2.3.05.01.001.000315 APOIGILOGISTICAIU | CABO-PORTO
PERMANENTE CABO-PORTO REAL TILID. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
12/5/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 18701 SERVICO DE CAPATAZIA CABO-PORTO REAL 31.614,84 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE
16/7/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 21502 DESCARGA DE BRITA CABO-PORTO REAL - 30.629,88 [1.2.3.05.01.001.000315 APOIGILOGISTICAIU | CABO-PORTO
PARA LASTRO CABO-PORTO REAL TILID. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SERVICO DE
15/7/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 21501 DESCARGA DE BRITA CABO-PORTO REAL - 30.629,88 [1.2.3.05.01.001.000315 APOIGILOGISTICAIU | CABO-PORTO
PARA LASTRO CABO-PORTO REAL TILID. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
CABO-PORTO REAL - APOIO/LOGISTICA/U | CABO-PORTO
12/4/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS 17801 SERVICO DE CAPATAZIA CABO-PORTO REAL 28.692,00 [1.2.3.05.01.001.000315 TILD. E SERV. -|REAL
CABO-PORTO REAL
SUPERESTRUTURA-
16/7/10 LIK EDIFICACOES 07.877.793/0001-70 NFS/IRRF 21602 SERVICO DE ROCO CABO-PORTO REAL - 25.868,75 [1.2.3.05.01.001.000292 LOTE 1 - CABO- CABO-PORTO
CABO-PORTO REAL REAL
PORTO REAL
SERVICO DE DRENAGEM E OAC -
30/8/10 LOCADORA DE 12 DE MAIO  |10.684.558/0001-97 NFS/IRRF 6101 TRANSPORTE DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 92.500,00 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
MATERIAIS SUAPE
SERVICO DE DRENAGEM E OAC -
3/8/10 LOCADORA DE 12 DE MAIO  |10.684.558/0001-97 NFS/IRRF 5301 TRANSPORTE DE 4 - SALGUEIRO-SUAPE 65.048,59 [1.2.3.05.01.001.000026 4 - SALGUEIRO- 4 - SALGUEIRO-
INFRA-ESTRUTURA SUAPE
MATERIAIS SUAPE
OUTROS DE
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE INFRAESTRUTURA -| 4 - SALGUEIRO-
28/9/2010 LOCAVEL 00.388.838/0001-02 NFS/IRRF 666301 DE VEICULO INFRA-ESTRUTURA 61.532,96 [1.2.3.05.01.001.000030 4 - SALGUEIRO-|suape
SUAPE
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LOCOFER COMERCIO E

SERVICO DE LOCACAO

1 - MISSAO VELHA-

OUTRAS DESPESAS

1 - MISSAO VELHA-

12/8/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 8401 SALGUEIRO - OUTRAS 187.865,16 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA-
EQUIPAMENTOS DE LOCOMOTIVA DESPESAS SALGUEIRO SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

9/3/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 2001 EET\QESI\ADgTLl\?EACAO SALGUEIRO - OUTRAS 180.311,34 {1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S:LA-L'\QS::\?OOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

10/9/2010 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 9101 EIIEE?/\QggIIEDSE LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 82.827,74 11.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEIQOOVELHA-

EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

16/8/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 8601 Eii\ﬁgggg LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 70.313,39 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

16/7/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 7601 éii\ﬁgggg LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 53.706,49 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S:LA-L'\QS::\?OOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

10/9/2010 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 9301 EIIEE?/\QggIIEDSE LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 37.845,15 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S:LA-L'\QS::\?OOVELHA-

EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

12/8/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 8501 EIIEE?/\QggIIEDSE LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 37.845,15 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEIQOOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

14/7/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 7401 Eii\ﬁgggg LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 37.845,15 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S]-A-L'\QSEQOOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

10/6/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 5901 EIIEER\’/\QggIIEDSIE LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 37.845,15 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- S:LA-L'\QS::\?OOVELHA-
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS %

14/5/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 4301 SERVICO DE LOCACAO SALGUEIRO - OUTRAS 37.845,15 [1.2.3.05.01.001.000305 -1 - MISSAO VELHA- 1 - MISSAO VELHA-

EQUIPAMENTOS

DE VAGOES

DESPESAS

SALGUEIRO

SALGUEIRO
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20/4/10

LOCOFER COMERCIO E
SERVICOS DE

05.354.271/0003-20

NFS

3101

SERVICO DE LOCACAO

1 - MISSAO VELHA-
SALGUEIRO - OUTRAS

37.845,15

1.2.3.05.01.001.000305

OUTRAS DESPESAS
-1 - MISSAO VELHA-

1 - MISSAO VELHA-

EQUIPAMENTOS DE VAGOES DESPESAS SALGUEIRO SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS o
24/3/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20  |NFS 2501 Eii\ﬁgggg LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 37.748,55 |1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS N
4/3/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20  |NFS 2201 Eii\ﬁgggg LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 37.748,55 |1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS o
04/02/2010 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 1801 Eii\ﬁgggg LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 37.748,55 | 1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS o
08/01/2010 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 1301 g?)ﬁggg: LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 37.748,55 | 1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS o
04/12/2009 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS 401 Eii\ﬂgggg LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 37.748,55 | 1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
LOCOFER COMERCIO E 1 - MISSAO VELHA- OUTRAS DESPESAS N
23/6/10 SERVICOS DE 05.354.271/0003-20  |NFS 6801 Eii\ﬁgggg LOCACAO 15ALGUEIRO - OUTRAS 32.443,71 |1.2.3.05.01.001.000305 |- 1 - MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
EQUIPAMENTOS DESPESAS SALGUEIRO
TRILHO UIC 60 NAO 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
1/6/10 LUCCHINI S.P.A 11.111.110/1111-11  |NF IMPORT  |26630101 (- /\o = SUPERESTRUTURA 64.405,21 [1.2.3.05.0L.001.000011 |, ool o | ane
CONST DE OBRAS
SERVICO DE LOCACAO | 4 - SALGUEIRO-SUAPE DE ARTE ESPECIAIS | 4 - SALGUEIRO-
2717110 M. ANDRADE 11.544.650/0001-14  [NFS/IRRF 3801 DE EQUIPAMENTOS INFRAESTRUTURA 70.299,26 [1.2.3.05.01.001.000022  [,= " " PerE o S e
SUAPE
v 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
26/7/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 111201 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 66.487,68 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
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o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
19/5/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 94701 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 57.188,96 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
717110 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 108101 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 45.166,11 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
10/5/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 91301 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 30.720,87 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
v 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
10/6/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 99201 EAARD'E%TAESOQQG%TESA' SALGUEIRO - 30.621,93 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
v 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
12/7/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 109501 EAARD'E%TAESOQQGGE%TESA' SALGUEIRO - 29.940,89 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
24/6/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 105301 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 29.375,28 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
10/5/10 MADEIREIRA MADALENA 06.002.696/0001-71  |NF 91101 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 29.020,75 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
4/6/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 165501 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 68.288,06 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
10/6/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 168101 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 58.501,40 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
24/5/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 160801 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 56.144,49 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
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v 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
5/5/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 155101 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 49.167,40 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
13/5/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 158201 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 48.386,97 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
26/7/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 182401 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 36.368,27 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
BARROTE 4" X 4" 6MTS - | 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
11/8/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 191601 |\ o HOMEGENEA. |SUPERESTRUTURA 34.570,38 |1.2.3.05.0L001.000011 |, e ol b | anE
BARROTE 4" X 4" 6MTS - | 4 - SALGUEIRO-SUAPE TRILHOS - 4 -|4- SALGUEIRO-
11/8/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 191501 |\ o HOMEGENEA. |SUPERESTRUTURA 33.714,79 [1.23.05.0L001.000011 |, e ol o i | anE
o 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - -
24/6/10 MADEIREIRA SANTA MARIA  [09.379.524/0001-00  |NF 173301 EAA%E%T:OEQG%TESA_ SALGUEIRO - 31.685,66 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- SlA'L'\é'S;AR%VE"HA'
SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
SERVICO DE LOCACAO | 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - \cox0 VELHA.
31/8/10 MAKRO 05.325.014/0001-07  |NFS/IRRF 201601 |DE GUINDASTE PARA |SALGUEIRO - 260.464,30 [1.2.3.05.01.001.000296  [MISSAO VELHA- S cURIRO
TRILHOS SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
SERVICO DE LOCACAO | 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - \cox0 VELHA.
31/8/10 MAKRO 05.325.014/0001-07  |NFS/IRRF 201701 |DE GUINDASTE PARA |SALGUEIRO - 214.886,93 [1.2.3.05.01.001.000296  [MISSAO VELHA- S cURIRO
TRILHOS SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
SERVICO DE LOCACAO | 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - \cox0 VELHA.
31/8/10 MAKRO 05.325.014/0001-07  |NFS/IRRF 201801 |DE GUINDASTE PARA |SALGUEIRO - 168.822,23 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- S cURIRO
TRILHOS SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
SERVICO DE LOCACAO | 1 - MISSAO VELHA- TRILHOS - 1 - \cox0 VELHA.
2/7/10 MAKRO 05.325.014/0001-07  |NFS/IRRF 186601 |DE GUINDASTE PARA  |SALGUEIRO - 171.653,64 |1.2.3.05.01.001.000296  |MISSAO VELHA- S cURIRO
TRILHOS SUPERESTRUTURA SALGUEIRO
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DORMENTE DE

17/3/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 279401 3/!?6DI,\E/||RA 2,00 X0,22 X C(A:Qg-oli;gg‘?goREifAL 51.935,00 [1.2.3.05.01.001.000299 CABDOO—PRgARI’E'I,}IOTER?EAL ) é:;fLO_PORTO
11/02/2010 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 258001 BD/EE%IEXTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg-oli;gg‘?goREifAL 51.935,00 | 1.2.3.05.01.001.000299 CABDOO—PRgARI’E'I,}IOTER?EAL ) é:;fLO_PORTO
11/02/2010 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58 NF 258401 BD/EE%IER,XTZE,O%EX 0,22 X ciég%gg-?;%EﬁAL 51.935,00 | 1.2.3.05.01.001.000299 CAB%?Eg;FgER?EAL - é)éfLO—PORTO
08/02/2010 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 257801 BD/!(?)E’I’:EAAIER,XTZE,O%EX 0,22 X cigg%gg'?;%EﬁAL 51.935,00 | 1.2.3.05.01.001.000299 CAB%?Eg;FgER?EAL - é)éfLO—PORTO

29/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 302101 BD/!(?)E’I’:EAAIIIE?,XTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg-oli;gg‘?gOREifAL 39.950,00 [1.2.3.05.01.001.000299 CABDOO—PRgARI’E'I,}IOTER?EAL ) é:;fLO_PORTO

29/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58 NF 302201 BD/EE’I’:EAAIER,XTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg—olf’_gg'?goREifAL 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%?Eg;_PgER?EAL - é)éfLO—PORTO

29/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 302901 BD/EE%IER,XTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg-olf’_gg‘?goREifAL 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%?Eg;FgER?EAL - é)éfLO—PORTO

29/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 303001 BD/EE%IEXTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg-oli;gg‘?goREifAL 39.950,00 [1.2.3.05.01.001.000299 CABDOO—PRgARI’E'I,}IOTER?EAL ) é:;fLO_PORTO

26/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 295901 BD/EE%IER,XTZE,O%EX 0,22 X ciég%gg-?;%EﬁAL 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%?Eg;FgER?EAL - é)éfLO—PORTO

26/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T |04.677.990/0001-58 NF 296701 I?/Iig:\EAIIIE?,XTZE,O%EX 0,22 X C(A:Qg-oli;gg‘?goREifAL 39.950,00 [1.2.3.05.01.001.000299 CABDOO—PRgARI’E'I,}IOTER?EAL ) é:;fLO_PORTO

0,16 M
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DORMENTE DE

26/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 296801 BA,??EA'RA 2,00X0,22 X Cigg%gg?g%;ﬁ“ 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000209 | AB%?E&’EFJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
26/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 299801 QEE%EXT;O%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000209 CAB%C?PR(BD/EIJER?E n é:éfLO-PORTO
26/4/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 320101 EEE%;T;O%EX 022X Cigg%gg?g%;f“‘ 39.950,00 1.2.3.05.01.001.000299 | . AB%?E&’EFJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
29/3/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 285901 EEE%;T;O%EX 022X Cigg%gg?g%;f“‘ 39.950,00 1.2.3.05.01.001.000299 |- AB%?E&";FJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
29/3/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 286001 E?\E%ETEO%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%C?PR(BDA:FJER?E n é:éfLO-PORTO
17/3/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 275501 EEE%;T;O%EX 022 X Cigg%gg?g%;ﬁ“ 39.950,00 1.2.3.05.01.001.000299 | AB%?E&’EFJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
17/3/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 277701 E?\E%ifjo?x 022 X Cigg%gg?g%;f“‘ 39.950,00 1.2.3.05.01.001.000299 | . AB%?E&’EFJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
26/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 271601 (I;D/EE%IE:TZE,O%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000209 CAB%C?PR(BDA:FJER?E n é:éfLO-PORTO
26/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 271901 E?\E%iffo?x 022X Cigg%gg?g%;f“‘ 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 | . AB%?E&";FJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  [NF 270701 ?A?\ggi’\ATzE,O%Ex 022 X Cigg%gg?;%;f“‘ 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 | . AB%?E&";FJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO

0,16 M
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DORMENTE DE

24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  NF 271101 gi\gﬁRA 2,00 X 0,22 X Cigg%gg?g%;?" 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000209 | AB%?E&’EFJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  NF 271201 EEE%IE:TZE,O%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000209 CAB%C?PR(BDA:FJER?E n é:éfLO-PORTO
24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  NF 271301 EEE%IEXTZE,O%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%C?PR(BDA:FJER?E n é:éfLO-PORTO
24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  NF 271701 QEE%EXT;O%EX 022X Cigg%gg?g%;f“‘ 39.950,00 1.2.3.05.01.001.000299 |- AB%?E&";FJ ER?E AL é:EAfLO'PORTO
24/2/10 MARIAN ECOLINE MADEIRA T [04.677.990/0001-58  NF 271801 EEE%IEXTZE,O%EX 0,22 X Cigg%gg_’?g%;ﬁ“— 39.950,00 |1.2.3.05.01.001.000299 CAB%C?PR(BDA:FJER?E n é:éfLO-PORTO